




KATALOG ČESKY (kód 1515)



v jedinečném světě Salerm Cosmetics, přední španělské nadnárodní společnosti, 

která již více než 70 let významně působí v kadeřnickém a kosmetickém průmyslu a její 

vizí je i do budoucnosti objevovat stále nové věci pro kadeřnického profesionála. 

Tato rodinná společnost se sídlem a výrobou ve Španělsku rozšířila svůj vliv do více 

než 50 zemí s více než 1600 věrnými a nadšenými zaměstnanci.

Salerm Cosmetics se vyznačuje svým závazkem k dokonalosti ve výzkumu a výrobě 

prémiových kosmetických produktů. Od barev na vlasy až po pečující produkty, stylingové 

produkty a dekorativní kosmetiku, náš široký sortiment nabízí kompletní řešení pro 

kadeřnické profesionály a kosmetické nadšence.

Díky úspěšným výsledkům a globálnímu dosahu se Salerm Cosmetics stala úspěšnou 

značkou v profesionálním světě kadeřnictví. 

Naše neustálá snaha o dokonalost a oddanost profesionální spokojenosti si v oboru 

vytvořily skvělou pověst. Ať už v salonech nebo doma, produkty Salerm Cosmetics 

vzbuzují důvěru a nabízejí péči potřebnou pro zdravé, krásné a stylové vlasy.

Salerm Cosmetics: Vášeň pro kadeřnictví

Vítejte 



Snažíme se být spojencem, který zlepší váš každodenní život v salonu, vždy oddaný kadeřnictví.

Sdílíme naši vášeň pro kadeřnictví, univerzální krásu s kvalitními produkty přizpůsobenými 
všem lidem.

Servis: zavázali jsme se poskytovat výjimečné služby, být vždy k dispozici pro zodpovězení 
otázek, pomoc a zajištění spokojenosti zákazníků. 

Odhodlání: plně se věnujeme blahu profesionálů, snažíme se předčit očekávání a vždy 
poskytovat pozitivní zkušenosti.

Vášeň: vášeň pro kadeřnictví pohání naši každodenní práci. Vážíme si a sdílíme vášeň pro 
kreativitu, módu a krásu, což se odráží v našem odhodlání a závazku dodávat vysoce kvalitní 
produkty, které inspirují profesionály k vyjádření jejich kreativity a dosažení výjimečných 
výsledků.

Odpovědnost: přebíráme odpovědnost za všechny naše činy a rozhodnutí, jednáme eticky 
a transparentně. Dodržujeme všechny platné předpisy a předpisy a podporujeme sociální a 
environmentální odpovědnost prostřednictvím udržitelných výrobních postupů.

Vzdělávání: uvědomujeme si důležitost neustálého vzdělávání v kadeřnickém průmyslu. 
Klientům a spolupracovníkům poskytujeme školení a možnosti profesního rozvoje, pořádáme 
semináře, workshopy a vzdělávací akce za účelem sdílení znalostí, technik a aktuálních trendů. 
Naším cílem je podporovat růst a neustálé zlepšování v oboru.

Tyto hodnoty odrážejí naše odhodlání a závazek poskytovat výjimečné služby, podporovat 
služby zákazníkům, pěstovat vášeň pro kadeřnictví, jednat zodpovědně a podporovat neustálé 
vzdělávání v tomto odvětví. To jsou základní principy, které byly klíčové pro úspěch a trajektorii 
Salerm Cosmetics po celou dobu její 70 leté historie.

Naše vize

Naše mise

Za jakými hodnotami si stojíme?



Ob
sah



Barvení

Zesvětlení a další

Tvar

Hairlab

Další ošetření

Salerm 21 & Kids & care

Biokera

Konečná úprava

Homme

Krása

Merchandising

Salón Selección

08

20

28

38

56

60

68

88

100

110

122

130



Bar
ve
ní



Ba
rv
en
í

Ba
rv
en
í

Mistři
v barvení. 

Vlasy 

s neuvěřitelným
tónováním.



Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í

salermvison
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Trvalé probarvení s vynikajícím výsledkem 
s jasnými a trvanlivými odstíny s dokonalým 
zakrytím šedin. Exkluzivní výběr barevných 
pigmentů pro vytvoření vlastního odstínu 
s přírodním složením na bázi oleje, 
dodávající lesk a zabraňující svědění 
pokožky hlavy.
POUŽITÍ: smíchejte v poměru jeden 
díl barvy a jeden a půl dílu oxidačního 
prostředku Salerm Cosmetics • Odstíny 
Blond Magic se míchají v poměru jeden 
díl barvy a dva díly oxidačního prostředku 
Salerm Cosmetics.

• 75 ml (kód SV) 

• Salermvison popis USA / E / FR / P (kód 301)
• Salermvison popis USA / E / IT / RU (kód 302)
• Salermvison popis USA / E / D / cz (kód 303)

perhoxyl
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Díky této rychle působící, vysoce účinné 
oxidační emulzi lze dosáhnout mimořádně 
světlých tónů, odlesků a odbarvení s kratší 
dobou expozice.
POUŽITÍ: smíchejte ve správném poměru 
s oxidačním barvivem nebo odbarvovačem 
v nekovové misce. Smíchejte do homogenní 
směsi a naneste na vlasy podle zvolené 
techniky.

• 500 ml (kód 161L) 

oxidační prostředky
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Oxidační prostředek ve formě krému 
pro použití při barvení i odbarvení. 
Se čtyřmi různými silami dokáže pokrýt 
všechny techniky navržené profesionály. 
Poskytuje mimořádný lesk, který je 
výsledkem dobrého stavu vlasu po 
technickém procesu.
POUŽITÍ: smíchejte v poměru jeden 
díl barvy a jeden a půl dílu oxidačního 
prostředku Salerm Cosmetics • Odstíny 
Blond Magic se míchají v poměru 
jeden díl barvy a dva díly oxidačního 
prostředku Salerm Cosmetics.

• 4670 ml 20 vol (kód 172GLP)

• 1000 ml 10 vol (kód 191LP) 
20 vol (kód 172LP)
30 vol (kód 173LP)
40 vol (kód 174LP)

• 225 ml 20 vol (kód 352LP)  
30 vol (kód 353LP)  
40 vol (kód 354LP)  

• 112,5 ml 20 vol (kód 312LP)
30 vol (kód 313LP) 

salermix
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Poskytuje 4 odstíny s velkou zesvětlovací 
silou a intenzitou barvy i odlesků, kdy 
zesvětluje i barvu.  
Maximálního barevného výkonu je 
dosaženo díky jedinečnému výběru 
barevných pigmentů. Ve složení jsou také 
obsaženy přírodní rostlinné oleje, které 
upravují a chrání vlasy při barvení.
POUŽITÍ: smíchejte jeden díl barvy se 
dvěma díly oxidantu Salerm Cosmetics. 
Naneste na suché vlasy • Pokud je 
požadována větší zesvětlovací síla pro 
několik pramenů, použijte zakrytí 
hliníkovou fólií • Pokud jde o celé vlasy, 
použijte přídavné teplo bez zakrytí hlavy.

• 75 ml (kód TMC) 

AKTIVÁTOR
• 1000 ml (kód 170LP) 
• 200 ml (kód 310LP)

11
M
MERCHANDISING

• PRODEJNÍ LETÁČEK
(kód 1127) / ES
(kód 1128) / USA
(kód 1129) / RO
(kód 1132) / FR
(kód 1133) / PT 
(kód 1134) / RU

• TECHNICKÁ DOKUMENTACE
(kód 1098) / ES
(kód 1099) / USA
(kód 1100) / PT
(kód 1101) / FR
(kód 1102) / IT 
(kód 1103) / RU
(kód 1104) / CZ

• VZORNÍK - BAREVNÝ KRUH
(kód 1105) - ES / USA
(kód 1106) - ES / PT
(kód 1107) - ES / FR
(kód 1108) - ES / ITA
(kód 1109) - ES / RU
(kód 1112) - ES / CZ



Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í

biokera natura color
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Intenzivní barvy, dokonalé, jasné a trvanlivé. 
Jeho složení s  organickými rostlinnými 
oleji pomáhá chránit vlasová vlákna 
a udržovat zářivou barvu po delší dobu • 
Široký barvicí výkon a silné krytí šedin 
• Barviva neobsahují PPD ani resorcinol, 
silikony, parafíny, minerální oleje, parabeny, 
ethylalkohol a deriváty formaldehydu. 
Složení s obsahem těkavého amoniaku, 
který po aplikaci barvy rychle mizí z vlasů 
a zlepšuje konečnou kvalitu barvených 
vlasů. 
POUŽITÍ: smíchejte v poměru jednoho 
dílu barvy a jednoho dílu oxidantu 
Biokera. U odstínů Be Blonde smíchejte 
jeden díl barvy se dvěma díly aktivátoru 
Extra Platinum.

• 70 ml (kód BKC) 

• barevný vzorník (kód 3100)
• plakát Mimetic 9,12 / 7,12 / 7,70 / 9,31 (kód 1255)
• plakát Revive 9,11 / 8,13 / 7,27 (kód 1470)
• plakát 4 tóny Fc12 / 6,6 / 10,1 / 5,96 (kód 3103)
• plakát 3 nové tóny 5,66 / 5,735 / 6,4 (kód 3104)

oxidační prostředky biokera natura color
 BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Působí jako zdroj aktivního kyslíku nezbytného pro vývoj barvy ve vlasech. Snadno se mísí s pigmenty, pro efektní a dlouhotrvající barevný 
výsledek ve vlasech.

• 1000 ml 20 vol (kód 1742)
30 vol (kód 1743) 
40 vol (kód 1744) 

zesvětlení 
biokera
deco eco
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Vysoká zesvětlovací síla • Bez amoniaku 
• Pečuje o vlasy díky organickým olejům • 
Molekuly neutralizující žlutou barvu • Není 
třeba tónovat • Snadná příprava •  Bezprašný. 
Maximální péče o vlasy (Technologie Plex 
Protect) s obsahem stopových prvků z ovesné 
mouky a certifikovaných organických 
rostlinných olejů.

• 500 g (kód 3047) 

oxidační biokera extra platinum
BEZ PARABENŮ

Speciální aktivátor Biokera Natura Color pro smíchání s barvami nebo super-zesvětlujícími barvami s modrými a fialovými pigmenty. Působí jako 
zdroj aktivního kyslíku pro vyvážení zesvětlení a pro péči o vlasy. Snadné míchání pro efektní a dlouhotrvající barevný výsledek. 

• 1000 ml (kód 1167)

13

M
MERCHANDISING
• miska (kód 5672)
• štětec (kód 5673)

FÓLIE
• exteriér, španělština (kód VOBIOEXE) 
• stolek, španělština (kód VOBIOTOE)

PLAKÁT
• plakát biokera, barva 70 x 100 (kód 3553)
• plakát biokera be blonde 50 x 70 (kód 1175)
• plakát img.37 70 x 100 (kód 1234)
• plakát mimetic 100 x 70 (kód 1281)

PROSPEKT
• prospekt mimetic (kód 1299)

• 75 ml 20 vol (kód 1752) 
30 vol (kód 1753)



Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í

15

biokera vegan
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Ošetření a barvení vlasů se 100% 
rostlinným původem. Biokera Vegan 
nabízí kombinace různých rostlin 
z ájurvédské botaniky, které spolu se 
současnými poznatky nabízejí veganské, 
přírodní a účinné barvení, které je 
prospěšné pro vlasy i pokožku hlavy.
POUŽITÍ: v misce smíchejte rostlinnou 
barvu s horkou vodou v poměru 1+3, dokud 
nedosáhnete homogenní směsi a vhodné 
konzistence. Nechte odstát a naneste 
na vlasy, nechte působit 30 až 60 minut. 
Opláchněte vodou.

• hliníkový sáček 300 g - s termouzávěrem

vcare / bříza (kód BKVC)
vdark / eben (kód BKVD)
vlight / buk (kód BKVL) 
v44 / peroba (kód BKV44)
v64 / třešeň (kód BKV64) 
v74 / palisandr (kód BKV74)
v75 / mahagon (kód BKV75)

• biokera vegan neutralizér 
300 ml (kód 3550)

• barevný vzorník vegan 
ES (kód 309) 
ES / USA (kód 4776)
ES / IT (kód 4786) 
ES / PT (kód 4788)

• barevný vzorník biokera color + vegan
          (kód 3100)

• plakát A5 s podstavcem: 
(kód 3549)
ES / USA (kód 4789) 
ES / IT (kód 4790) 
ES / PT (kód 4791) 

• KATALOG 
ES (kód 3546) 
ES / USA (kód 4771) 
ES / IT (kód 4772)
ES / PT (kód 4773)M

MERCHANDISING
• konvice (kód 3539) – 220 V / (kód 3526) – 110 V
• keramická miska (kód 3541)
• lžíce (kód 3543)
• míchací metlička (kód 3545)
• úložná dóza (kód 3547)

FÓLIE
• propagační fólie (kód VOBIOVEGAN)

PLAKÁT 
• Vegan PRODUKTY (kód 3548)
• Vegan MÓDA (kód 3552)

• leták A5 (kód 3540)

Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í

17

zero
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Spojení technologie a přirozenosti v exkluzivních 
barvách Salerm Cosmetics. 
Nejnovější revoluce v alkalizačních systémech 
v kombinaci s ochrannými a vlasovými posilujícími 
látkami a inteligentním výběrem rostlinných olejů 
pro barvu a lesk jako nikdy dříve. 
BARVY PRO ZÍTŘEK.

• 100 ml (kód CZ...)

• barevný vzorník zero (kód 1223)

amoniak
parabeny
dimethikon
vysoušecí alkoholy
minerální oleje
resorcin · PPD

aktivátor
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Aktivátor vhodný zejména pro demipermanentní 
barvení (tón v tónu) a stínování nebo korekce. 
Jeho oxidační schopnost byla vytvořena tak, aby se 
barva dostala do vlasu, zafixovala se, ale nezpůsobila 
poškození přirozeného melaninu a tudíž nezesvětlila 
přirozený základ vlasů. 
Dosahuje se tím trvalého výsledku a maximální péče 
o vlasová vlákna. 
Jeho složení kromě Aloe Vera zahrnuje keratin 
s nízkou molekulovou hmotností, který poskytuje 
péči o kapilární struktury, čímž dosahuje toho, že 
vlasy jsou po tomto procesu zesílené.

AKTIVÁTOR
• 1000 ml (kód 170LP) 
• 200 ml (kód 310LP)

M
MERCHANDISING
FÓLIE PRO INTERIÉR (kód 1249)

PLAKÁT
• plakát 70 x 100 (kód 1241)

KATALOG
ES / USA (kód 1242)
ES / PT (kód 1243) 
ES / CZ (kód 1244)
ES / RU (kód 1245)
ES / IT (kód 1246)
ES / FR (kód 1247)

KOLEKCE VANITY (kód 1309)

VÝSTAVNÍ VITRÍNA KOSTKA Tónovací přípravky 
(kód 1274)

0,11

0,21

0,27

0,112

Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í



Ba
rv
en
í

M

Intenzivní

a živé
          barvy,

19

hd barvy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Dotek módní, přímé barvy s technologií High Definition Colour 
System, která ji odlišuje od jiných • Intenzivní, odvážné a divoké 
pigmenty, které se vymykají dosud nevídanému barevnému 
rozlišení. 
Trvanlivá polopermanentní barva v systému bez amoniaku 
i bez peroxidu. Ideální pro lehké základy nebo odbarvené vlasy 
• Vzrušující a neutrální tóny (CLEAR)*, s nimiž lze vytvořit 
pastelové odstíny, pro zbarvení, které otevírá dveře ke stovkám 
kombinací.

• fantasy tóny 150 ml 
pink (kód 1060) 
fuchsia (kód 1061)
red (kód 1062)
orange (kód 1063)
yellow (kód 1064)
green (kód 1065)
blue (kód 1066)
purple (kód 1067)
violet (kód 1068) 

• fluor tóny 150 ml
candy pink (kód 1071)
green kryptonite (kód 1072)
jazzy yellow (kód 1073) 
mystic blue (kód 1074)
orange pumpkin (kód 1075) 
* CLEAR (kód 1069) 

• barevný vzorník HD (kód 1070)

barevný reset hd
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Odstraňuje demipermanentní barvy s 
maximálním ohledem k vlasům.
POUŽITÍ: na suché vlasy provedením 
lehké masáže naneste přípravek a dobře 
jej rozprostřete pomocí hřebenu. Doba 
expozice až 20 min, s následným umytím.

• 1000 ml (kód 1076)

kt
er
é 
se
 v
ym

yk
aj
í n
or
m
ál
u

MERCHANDISING
• štětec na melír (kód 3041) 

PLAKÁT 
• FLUOR BARVY 49 x 34 cm (kód 1090)
• FANTASY 49 x 34 cm (kód 1091)

Ba
rv
en
í



Zes
vě
tle
ní 
a další



Ba
rv
en
í

Zesvětlení
a udržování barvy.

Zářivý 

vzhled,
který

vydrží
hodně dlouho.

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



nutri oil
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Botanický elixír s ceramidy, vitamíny a esenciálními 
mastnými kyselinami, které přeměňují texturu zesvětlených 
vlasů, pečuje o vlasy a chrání je. Zvlášť doporučeno pro větší 
kontrolu a přesnost během aplikace. 
Pro lepší ošetření a přesnější aplikaci zkombinujte s NUTRI 
OIL, přidejte 15 ml na každou odměrku odbarvovače, dokud 
nevznikne homogenní pasta, a přidejte 50 g oxidantu Salerm 
Cosmetics Cream, 1:2 (maximálně 75 g, 1:3).

• 300 ml (kód 1434)

blond supreme
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Zesvětlovací prášek s aktivní neutralizací a dokonalým 
projasněním. Intenzivně projasňuje a zároveň vlasy chrání 
a pečuje o ně díky svému základu s rostlinným keratinem, 
kyselinou hyaluronovou a Plex Fiber Protect.
Doporučené míchání je jedna odměrka zesvětlovače s 50 g 
krémového oxidantu Salerm Cosmetics, 1:2 (až do maximálních 
75 g, 1:3).
Pro lepší ošetření a přesnější aplikaci zkombinujte s NUTRI 
OIL, přidejte 15 ml na každou odměrku odbarvovače, dokud 
nevznikne homogenní pasta, a přidejte 50 g oxidantu Salerm 
Cosmetics Cream, 1:2 (maximálně 75 g, 1:3).
• Doba působení od 30 do 60 minut.  
Příprava: Smíchejte v nekovové misce s oxidantem Salerm 
Cosmetics o objemu 5 vol (1,5 %), 10 vol (3 %), 20 vol (12 %), 
30 vol (9 %), Extra Platinum 35 vol (10,5 %) nebo 40 vol (6%).
Aplikace: ihned po smíchání na suché, neumyté vlasy. Po době 
působení dobře opláchněte vodou, vlasy umyjte a upravte.

• 500 g obsahuje odměrku (kód 1433)
• 12 sáčků o hmotnosti 40 g (kód 1498) MMERCHANDISINGPROSPEKT

ES / USA (kód 1502)
ES / PT (kód 1503) 
ES / IT (kód 1504)
ES / FR (kód 1505)
ES / RU (kód 1506)

LO
D N

BLBL
MM
B
M

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



23

magic bleach
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Progresivní zabarvení pro větší jednotnost a dokonalost, vhodné pro 
všechny druhy technik. S optickým korektorem a neutralizačním 
parfémem.
Doporučené míchání je jedna odměrka zesvětlovače s 50 g krémového 
oxidantu Salerm Cosmetics, 1:2 (až do maximálních 75 g, 1:3). Pro 
zvláštní péči a výživu je možné kombinovat NUTRI OIL s práškem, 
dokud nedosáhnete homogenní pasty, před smícháním s oxidantem, 
a to v množství 15 ml na odměrku odbarvovače.
• Doba působení od 30 do 60 minut.  
POUŽITÍ: smíchejte v nekovové misce s krémovým oxidantem 
Salerm Cosmetics 5 vol (1,5 %), 10 vol (3 %), 20 vol (6 %), 30 vol (9 %), 
Extra Platinum 35 vol (10,5 %) nebo 40 vol (12 %). Aplikace: ihned po 
smíchání na suché, neumyté vlasy. 
Po době působení dobře opláchněte vodou, vlasy umyjte a upravte.

• 500 g obsahuje odměrku (kód 504)
• 12 sáčků o hmotnosti 42 g (kód 491)

decoblue
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Jedná se o silný zesvětlovač schopný zesvětlit 4 až 6 
odstínů nebo více při velmi krátké době působení.
POUŽITÍ: do čisté, nekovové misky vsypte obsah sáčku 
Decoblue (42 g) nebo jednu odměrku Decoblue (23 g). 
Přidejte jednu ampulku zesvětlujícího oleje. 
S pomocí špachtle smíchejte, dokud nedosáhnete 
formy homogenní pasty. 
Doplňte do 100 ml krémovým oxidantem 10, 20, 30, 40 
nebo Perhoxyl. 
• Doba působení se bude lišit od 20 do 60 min 
v závislosti na stavu vlasů a požadovaném výsledku.

• 500 g obsahuje odměrku (kód 497)
• 12 sáčků o hmotnosti 42 g (kód 492)

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



decopaté
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Jedná se o sadu složenou ze dvou výrobků: pevná složka 
zesvětlovače ve formě prášku, která se míchá s další kapalnou 
složkouz ampulky.
POUŽITÍ: do čisté a nekovové misky vsypte obsah pevné složky ze 
sáčku Decopaté. 
Poté přidejte obsah kapalné složky Decopaté z ampulky. 
S pomocí špachtle smíchejte, dokud nedosáhnete formy homogenní 
pasty. 
Doplňte do 100 ml krémovým oxidantem 10, 20, 30, 40 nebo 
Perhoxyl. 
• Doba působení se bude lišit od 20 do 60 min v závislosti na stavu vlasů 
a požadovaném výsledku.

• 12 sáčků o hmotnosti 30 g – krabice s 3 krabičkami po 4 ampulkách o objemu 13 ml (kód 495) 

zesvětlující olej
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Zesvětlující olej pro odbarvení, který poskytuje nový rozměr kosmetickým ošetřujícím procesům 
při odbarvování.
POUŽITÍ: do čisté, nekovové misky vsypte sáček Decoblue (42 g) nebo 30 g Decoblue. 
Poté přidejte obsah ampulky zesvětlujícího oleje. 
S pomocí špachtle smíchejte, dokud nedosáhnete formy homogenní pasty. 
Doplňte do 100 ml krémovým oxidantem 10, 20, 30, 40 nebo Perhoxyl.
• Doba působení se bude lišit od 20 do 60 min v závislosti na stavu vlasů a požadovaném výsledku.

• 3 krabičky po 4 ampulkách o objemu 13 ml (kód 496)

i

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



ochrana pokožky
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Ochranný krém, který zabraňuje vzniku skvrn od barvy na pokožce.  
POUŽITÍ: naneste před zahájením barvení, výrobek rozetřete na pokožku 
v dostatečném množství, abyste vytvořili ochrannou vrstvu chránící proti 
vzniku barevných skvrn.

• 60 ml (kód 1001)

dermoclean
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 

100% VEGAN
Jednotlivě balené ubrousky 
schopné čistit skvrny od barev 
na pokožce.  
POUŽIT Í :  j emně  o t í re j t e 
obarvené oblasti pokožky.

• 24 sáčků po 3 ml (kód 701EX)

25

color reverse
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Jedná se o formulaci schopnou zeslabovat nebo odstraňovat 
umělé pigmenty z vlasů, přičemž přirozené pigmenty zůstanou 
zachovány.  
POUŽITÍ: smíchejte ve stejném poměru Color Reverse 1 + Color 
Reverse 2 v čisté misce. 
Pomocí štětce promíchejte, dokud nevznikne homogenní směs. 
Aplikujte přímo na suché a nemyté vlasy. 
• Doba působení je 20 min (pro zlepšení průběhu procesu se 
doporučuje použít pokrývku hlavy). 
Po uplynutí doby působení opláchněte vlasy velkým množstvím 
vody a umyjte je Čistící Šampon.
(Hairlab / str. 50).

• 200 ml – 1 a 2 (kód 843) 

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



sekvestrant kovů silk plus
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Koncentrovaný prostředek, který odstraňuje kovy, 
které by mohly narušit výsledek během technického 
procesu barvení. 
Složení se zklidňujícími a ochrannými účinnými 
látkami.
POUŽITÍ: po smíchání barviva s oxidantem přidejte 
obsah lahvičky a míchejte, dokud není dosaženo 
homogenní směsi. 

• 12 x 5 ml (kód 1385)

fixer barev
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Koncentrovaný prostředek, který usnadňuje 
pronikání barviv do vlasového vlákna. Pomáhá 
udržet barvu stálou a déle trvanlivou. S ochranou 
proti slunci.
POUŽITÍ: po smíchání barviva s oxidantem přidejte 
obsah lahvičky a míchejte, dokud není dosaženo 
homogenní směsi. 

• 12 x 5 ml (kód 1383)

krytí šedin 
BEZ PARABENŮ

Koncentrovaný prostředek, který zvyšuje účinek 
barvicích pigmentů ve vlasech pro intenzivnější 
výsledek. Speciálně pro vlasy s obtížnými šedinami.
POUŽITÍ: po smíchání barviva s oxidantem přidejte 
obsah lahvičky a míchejte, dokud není dosaženo 
homogenní směsi. 

• 12 x 5 ml (kód 1384)

(viz také na straně 51)
Detoxikace od

kovů

Efekt
zklidnění pokožky

Glycin

Další
složka

Další
složka

Další
složka

Technologie
přenosu

Quinoa

Technologie
rostlinných bílkovin

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



27

Udr
žo
vá
níbarvy

shampoo color (barevný šampón)
100% VEGAN

Řada šamponů, které dodávají barvu.
POUŽITÍ: naneste na vlhké vlasy, nechte působit 2 minuty 
a opláchněte.

• lahvička 250 ml

černé vlasy (kód 908)
platinové vlasy (kód 909)
kaštanové vlasy (kód 910)
mahagonové vlasy (kód 913)

mask color (barevná maska)
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Řada hydratačních masek, které dodávají barvu.
POUŽITÍ: naneste na vlhké vlasy, nechte působit 5 minuty 
a opláchněte.

• tuba 200 ml

mahagonové vlasy (kód 902)
kaštanové vlasy (kód 903)
černé vlasy (kód 904)
platinové vlasy (kód 905)
světlé blond vlasy (kód 906) 
zlaté blond vlasy (kód 907)

Ze
sv
ět
le
ní

a 
da
lš
í



T
var



Tvoříme
vaši krásu
a vylepšujeme ji. 
Kosmetika, která vašim

vlasům poskytne 

tvar,
jaký si přejete.

Tv
ar



Tv
ar



Tv
ar

evolution neutral mask 
BEZ SULFÁTŮ

Neutralizační krém pro technické procesy 
obohacený keratinovým hydrolyzátem. 
Technologie Plex Fiber Protect pro posílení 
a maximální péči o vlasové vlákno, pro získání 
hladkých, měkkých a lesklých vlasů.
POUŽITÍ: pro aplikaci evolution NEUTRAL 
MASK používejte rukavice a nekovovou misku 
nebo nádobu. 
Naneste na prameny vlasů, hladce přečesejte 
hřebenem a ponechte výrobek působit 10 minut.
Opláchněte velkým množstvím vody.

• 1000 ml (kód 869) 

evolution 
care & protect cream
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Posilující krém, který chrání a vyživuje pomocí 
esenciálních aminokyselin a zároveň uzavírá strukturu 
vlasů tak, aby byly vlasy déle hladké. 
Obsahuje Plex Fiber Protect, který chrání, zlepšuje 
a posiluje vlasy po každém použití.
POUŽITÍ: nastříkejte na vlasy a rozčešte hřebenem. 
Neoplachujte. Postupujte obvyklým způsobem. 
Doporučuje se doplnit péči sadou pro údržbu Keratin 
Shot pro dosažení optimálního výsledku.

• 190 ml (kód 850)

• pečující sada (kód 192) (str. 34)

evolution liss cream
BEZ PARABENŮ

Permanentní vyhlazovací krém obohacený 
o hydrolyzát keratinu. Technologie Plex 
Fiber Protect pro posílení a maximální 
péči o vlasové vlákno, pro získání 
hladkých, měkkých a lesklých vlasů.
POUŽITÍ: pro aplikaci krému EVOLUTION 
LISS ( jemného nebo silného) použijte 
rukavice a nekovovou misku nebo nádobu. 
Připravte si potřebné části a  aplikujte za 
pomoci hřebenu pramen po prameni. 
Naneste na pokožku hlavy v minimální 
vzdálenosti 5 mm. 
Učešte tak, abyste ponechali vlasová 
vlákna vyrovnaná. 
Důležité: nezakrývejte vlasy během doby 
expozice a nepoužívejte dodatečné teplo 
• Zkontrolujte pramen po minimální 
době expozice a pokračujte pravidelnými 
kontrolami, abyste nepřekročili potřebnou 
dobu • Ponechte variabilní dobu expozice 
(5-30 min u barvených vlasů a 5-40 min 
u přírodních nebo odolných vlasů) 
a opláchněte teplou vodou až do úplného 
odstranění • Každý pramen vysušte prsty 
a 1 až 2 krát přežehlete (teplota se liší 
v závislosti na stavu vlasů, ale pro citlivé 
vlasy se doporučuje 150 °C a pro přírodní 
nebo odolné vlasy 180 °C).

Tip: pro krátké nebo vlnité vlasy můžete 
tento krok přeskočit  a  pokračovat 
v ošetření bez nutnosti používat žehličku. 
Výsledné vyhlazení nemusí být tak hladké. 
V těchto případech případně prodlužte 
dobu expozice o několik minut.

• 250 ml jemný (kód 867) 
• 250 ml silný (kód 868)

viz návod k použití

MMERCHANDISINGPLAKÁT
• plakát 70 x 100 (kód 6327) 

LETÁK 
• letáček (kód 6325)  
• letáček PT (kód 6326) 

PROSPEKT
• prospekt A5 (kód 6634) 

31



Tv
ar

Má hned dva účinky: 
poskytuje 

 hladký efekt 
a ošetřuje 

vlasy poškozené 
vnějšími vlivy. 

PARABEN

 
&

 
S

U
L

FA
TE

  PARABEN  &

 S
U

L
FA

TE

 

Výsledek: Vlasy s leskem, přirozeným pohybem a bez krepatění.

PROFESSIONAL LINE



Tv
ar

krok 1. 
ošetřující šampon
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Ošetřující šampon vyvinutý pro usnadnění 
vyhlazení a jeho delší udržení.
Bez parabenů a sulfátů.
POUŽITÍ: použijte metodu Salerm Cosmetics.*

• 500 ml (kód 831) 

• Umyjte vlasy šamponem, krok 1. 

• Vysušte vlasy vzduchem (bez kartáče) pomocí fénu.

• Rozdělte vlasy na 4 části a naneste vyhlazující sérum s dvojí aktivitou, krok 
2, takto: 
před použitím promíchejte, přeneste do nádoby aplikátoru 
a pomocí spreje jej dobře naneste na jednotlivé vybrané 
prameny, počínaje na zátylku a postupujte po zbytku vlasů. 
Nechte působit po dobu 15 až 30 min

•  Lehce opláchněte teplou vodou, abyste odstranili přebytečný přípravek 
a vysušte fénem.

• Přejíždějte žehličkou po vlasech, vybírejte jemné prameny, postupujte od 
kořínků ke konečkům, 5 až 10 krát (maximálně 180°C pro barvené vlasy a 
210° C pro přírodní vlasy).

• Naneste ošetřující masku, krok 3, na suché vlasy, nechte působit 10-15 minut 
(popřípadě s ohřevem) a opláchněte. 

• Dokončete postup osušením jako obvykle.
  Doporučuje se nemýt si vlasy dříve než 24 hodin po ošetření.

krok 3. 
ošetřující maska
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Ošetřující maska, která působí při dokončení 
procesu. Nezbytná pro zajištění hloubkové výživy 
a dlouhotrvající hladkosti.
POUŽITÍ: použijte metodu Salerm Cosmetics.*

• 1000 ml (kód 833) 

krok 2. 
vyhlazující sérum
duactivo
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Dvoufázové vyhlazující sérum s KAPs, 
ceramidy a keratinem. 
Zaručuje hladký a regenerační účinek na 
vlasová vlákna. Bez formaldehydu.
POUŽITÍ: použijte metodu Salerm Cosmetics.*

• 500 ml (kód 832)

+. 
udržující maska
pro hladké vlasy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Speciální maska pro vyhlazené vlasy. 
Její obsah KAPs udržuje vlasy vyživené 
a hydratované zevnitř. Eliminuje krepatění 
a udržuje hladké vlasy po delší dobu. 
Bez parabenů a sulfátů.
POUŽITÍ: po umytí osušte ručníkem. 
Aplikujte, nechte působit 3 minuty. Opláchněte.

• 200 ml (kód 830)

• profesionální sada kaps filler (kód 834)
ošetřující šampon 500 ml 
vyhlazující sérum duactivo 500 ml
ošetřující maska 1000 ml
aplikátor s nádobkou
hřeben kaps filler (kód EN2045)
prospekt kaps filler (kód 4347)

• pečující sada kaps filler
   (kód 835)
ošetřující šampon 500 ml
udržující maska pro hladké vlasy 200 ml  

metoda salerm cosmetics

MERCHANDISING
FÓLIE 
• fólie péče (A3)
   (kód VOKAPE-MANT) 
• fólie pro interiér s certifikací (20 cm)
   (kód VOKAPE-SALON)
• fólie kaps filler, ŠPANĚLŠTINA
   (kód VOKAPE)

33

Má hned dva účinky: 
poskytuje 

 hladký efekt 
a ošetřuje 

vlasy poškozené 
vnějšími vlivy. 

*



Tv
ar šampon udržovací lázeň

BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Speciální šampon vyvinutý pro přípravu vlasů pro 
keratinový vyhlazovací systém a pro péči po procesu. 
Specifické složky, které zajišťují správné trvání Keratin 
Shot.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou. 
Naneste přibližně 5 ml pečující lázně Keratin Shot. 
Jemně vtírejte ve všech částech pokožky hlavy a vlasů. 
• Ponechte působit 5 min. Opláchněte.
Opakujte aplikaci. 
Důkladně opláchněte teplou vodou a pokračujte v aplikaci 
masky Salerm Cosmetics Deep Impact Plus.

• 500 ml (kód 182) 
• asi 10 ml pečující lázně + deep (kód 182S-816S)

vyhlazující krém
Jedná se o revoluční pomocnou péči po vyhlazení, která 
působí přidáním keratinu a úpravou tvaru vlasů. Mezi 
výhody tohoto funkčního systému patří úžasná obnova 
přirozené vlhkosti, lesku a hedvábnosti, kontrola objemu 
a snadná péče o rovné vlasy.
POUŽITÍ: umyjte vlasy dvakrát keratinovou lázní. 
Osušte ručníkem a ponechte vlasy mírně vlhké. 
Rozdělte vlasy a čtyři části a aplikujte rozprašovačem 
vyhlazující krém Keratin Shot, jeden pramen po druhém. 
• Doba působené je 10/15 min s ohřevem.
Dobře vysušte fénem, dokud nejsou vlasy suché.
Po opětovném rozdělení vlasů na čtyři části použijte 
keramickou nebo porcelánovou žehličku – nikdy ne 
hliníkovou – k narovnání vlasů a odstranění zbytků 
vyhlazujícího krému.
Na závěr naneste malé množství séra Keratin Shot. 

   Po ošetření nechte vlasy 72 hodin bez mytí.

• 500 ml (kód 181) 

• profesionální sada 
  (kód 196)
  (kód 196U) SPECIÁLNĚ PRO USA

• pečující sada
  KERATIN SHOT / ABSOLUT EVOLUTION 
  (kód 192) 

ošetření
     rehydratace
s
vyhlazovacím účinkem

MMERCHANDISING
• hřeben keratin shot (kód 199)

PLAKÁT 
• keratin shot (A3) (kód 3597)
• keratin shot co-wash 50 × 70
ES (kód 5144)
USA (kód 5143)

• keratin shot keramix (A3) (kód 5579)

PROSPEKTY
• letáček KERATIN SHOT ES / USA / FR (kód 6680)
• prospekt KERAMIX (kód 4125)



Tv
ar

• profesionální sada 
  (kód 196)
  (kód 196U) SPECIÁLNĚ PRO USA

maska
deep impact plus
BEZ SULFÁTŮ

Hloubkově ošetřující maska, bohatá a mimořádně 
hydratační, která okamžitě normalizuje stav 
ošetřovaných vlasů.
POUŽITÍ: po umytí osušte ručníkem. Aplikujte 
Deep Impact Plus tak, že necháte prostředek 
působit minimálně 3 minuty. 
Dobře opláchněte.
V případě, že si nepřejete oplachovat, nebo 
v případě aplikace nasucho by množství 
nemělo být větší než velikost lískového oříšku.

• 1000 ml (kód 795) 
• 200 ml (kód 816)
• sáček 10 ml pečující lázně + deep (kód 182S-816S)

sérum
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Třetí krok ošetření Keratin Shot před a po 
stylingu.
POUŽITÍ: aplikujte nástřikem na vlhké vlasy. 
Pomocí (keramické nebo porcelánové) 
žehličky nebo fénu vlasy vysušte a vyhlaďte. 
Aplikujte malé množství spreje na suché vlasy.

• 100 ml (kód 195)

keramix
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Dvoufázová ampulka s arganovým olejem 
určená pro použití s keratinovým vyhlazujícím 
krémem Keratin Shot. 
Poskytuje perfektní hladkost a eliminuje 
krepatění po dobu tří měsíců.
POUŽITÍ: smíchejte obsah keramix ampule 
se 40 g vyhlazujícího krému Keratin Shot 
a aplikujte.

• krabice po 12 ampulkách o objemu 13 ml (kód 163) 

35



Tv
ar

relaxer krém
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Exkluzivní vyhlazující krém pro afro vlasy, 
který zaručuje optimální výsledek a pečlivě 
upravené, hedvábné a krásné vlasy. 
Jeho nová receptura je krémovější, což 
usnadňuje jeho aplikaci a rozetření ve vlasech.
Obsahuj hedvábné proteiny přírodního původu, 
které poskytují hedvábný pocit. 
Silný relaxační krém je rychle působící, snižuje 
dobu působení a obsahuje nový typ parfému, 
který přináší pocit jemnosti, sofistikovanosti 
a péče o vlasy.

• 1000 ml (kód 395 silný) 
• 225 ml (kód 369 silný) 

brushing
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Prostředek, který pomáhá vytvářet účesy pomocí fénování (kartáčování) a pomocí 
dalších tepelných systémů.
POUŽITÍ: naneste na mokré a ručníkem vysušené vlasy. 
Postupujte podle techniky brushing (kartáčování). Je možné aplikovat během sušení, 
aby byla zajištěna dodatečná přilnavost v oblastech, kde je třeba. 
Při sušení s natáčkami a jinými typy tvarování lze použít k odstranění stop u kořínků 
jejich lehkým rozprášením a následným vysušením pomocí fénu.

• 250 ml (kód 5627) 



Tv
ar

ustalovač active form 1+1
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Kapalný ustalovač speciálně vytvořený pro použití s trvalou Active Form.
POUŽITÍ: smíchejte 50 ml ustalovače + 50 ml teplé vody. 
Pokračujte v oplachování, dokud není odstraněna veškerá tekutina z trvalé. 
Pomocí ručníku setřete přebytečnou vodu, aniž byste odstranili natáčky. 
Pokračujte v neutralizaci a postupujte od spodních částí až k temeni hlavy.
• Doba působení je 5 minut. Odstraňte natáčky ve stejném pořadí jako neutralizovanou oblast 
a opakujte neutralizaci s důrazem na konečky. 
• Ponechte působit 5 minut a poté proveďte konečné opláchnutí.

• 1000 ml (kód 707) 

37

i

trvalá active form
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ 

Stabilizovaná trvalá ondulace, která kombinuje 
vysokou pevnost loken s vynikající péčí o vlasy.
POUŽITÍ: umyjte vlasy. Osušte ručníkem. 
Navlhčete zvolený typ tekutiny a upravte do 
požadovaného stylu. Přikryjte plastovým 
kadeřnickým čepcem.
• Vyčkejte různou dobu působení v závislosti na stavu 
vlasů, v průměru od 5 minut u částečně odbarvených 
vlasů do 20 až 25 minut u odolných vlasů.
Po procesu důkladně opláchněte teplou vodou 
a pokračujte v aplikaci ustalovače – neutralizátoru 
Active Form 1+1.

• krabice po 6 jednotkách po 75 ml 

• 0 - obtížné vlasy (kód 250) • 1 - přírodní vlasy (kód 251) • 2 - barvené vlasy (kód 252) • 3 - poškozené vlasy (kód 253)



H
ai
rl
ab

Ha
ir
lab



H
ai
rl
ab

H
ai
rl
ab

Odborníci
na vědu

ainovace
pro váš kadeřnický salón. 



H
ai
rl
ab

Objevte naši širokou nabídku 

 profesionálních, 
praktických a vysoce funkčních řešení, navržených tak, 

aby vyhovovala všem potřebám
vašeho kadeřnického salónu. 



H
ai
rl
ab

Naše profesionální 
receptury 

zahrnují...

…vybrané ingredience
pro zajištění zdravých, silných a zářivých vlasů. 

41



H
ai
rl
ab

šampon hydratační granada
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Hydratační šampon pro časté použití s vitamíny A, B a C pro jemné a lehké 
mytí, který respektuje přirozené podmínky pokožky hlavy a vlasů.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. Promasírujte a opláchněte.

• 10 500 ml (kód 1310G) 
• 1200 ml (kód 1310)

balsam hydratační granada
BEZ PARABENŮ / 100% VEGANSKÝ VÝROBEK

Balzám s vitamíny A, B a C, který poskytuje hydrataci, měkkost a živiny pro 
zdravější a lesklejší vlasy.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté vlasy. 
Rozetřete od středu ke konečkům, vmasírujte a opláchněte.

• 10 500 ml (kód 1313G)  
• 1200 ml (kód 1313) 

šampon osvěžující avokádo
100% VEGAN

Osvěžující šampon pro každodenní použití s květy Ylang Ylang 
a avokádovým olejem, bohatý na omega 3 a 6 mastné kyseliny, 
pro citlivé mytí a jemné vlasy bez nečistot.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. Promasírujte a opláchněte.

• 10 500 ml (kód 1500G) 

balsam osvěžující avokádo
100% VEGAN

Osvěžující balzám pro každodenní použití s květy Ylang Ylang 
a avokádovým olejem, bohatý na omega 3 a 6 mastné kyseliny, 
který zajistí okamžité rozčesání a poskytuje hydrataci a měkkost.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté vlasy. Rozetřete od 
středu ke konečkům, vmasírujte a opláchněte.

• 10 500 ml (kód 1501G)  

Každodenní použití
Výživa pro vlasy

Vitamíny
A+B+C

Každodenní použití
Výživa pro vlasy

Vitamíny
A+B+C

Každodenní použití
Výživa pro vlasy

Omega 3 a 6 

Každodenní použití
Výživa pro vlasy

Omega 3 a 6 



H
ai
rl
ab

43

šampon 
vyvážený neutrální
100% VEGAN
Neutrální šampon chránící pokožku s vitamíny 
skupiny B a C typickými pro zelený čaj a oves, 
které pomáhají hydratovat a pečovat o pokožku 
hlavy i o vlasy.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy.
Promasírujte a opláchněte.

• 5100 ml (kód 1316G) 
• 1200 ml (kód 1316) 
• 300 ml (kód 1317)

hydratační
kondicionér 
biomarine
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Hydratační kondicionér s trojitým účinkem: 
uzavírá kutikulu, rozplétá a zjemňuje vlasy. 
S výtažky z mořských řas a kyselinou 
hyaluronovou. Nezatěžuje vlasy.
POUŽITÍ: dobře promíchejte a nastříkejte
na mokré vlasy. 
Pokračujte ve stylingu a neoplachujte. 

• 200 ml (kód 1376) 

neutrální pH

Oves a 
zelený čaj

Solární UV filtr

Bez oplachování

Kyselina hyaluronová
a mikrořasy

Promíchání - 3 složky



H
ai
rl
ab

vyhlazující šampon
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Šampon  obsahující  hydrolyzovaný 
keratin, který udržuje vlasy hedvábné 
a hladké, kontroluje krepatění a krotí 
nepoddajné vlasy.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. 
Promasírujte a opláchněte.

• 1200 ml (kód 1318)  
• 300 ml (kód 1320) 
• sáček DUO 2 × 10 ml šampon + maska
  (kód 1318S-1354S)

vyhlazující maska
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Maska s hydrolyzovaným keratinem a kokosovým olejem, který 
omezuje krepatění, krotí nepoddajné vlasy a udržuje je měkké a hladké. 
Termoprotektivní účinek proti žehličkám a fénům.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté vlasy. 
Rozetřete od středu ke koncům, vmasírujte, nechte několik minut působit 
a opláchněte.

• 1000 ml (kód 1354)
• 250 ml (kód 1359) 

vyhlazující sprej
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Sprej, který usnadňuje a prodlužuje 
trvanlivost vyhlazení. Vlasové vlákno je 
obnoveno a chráněno před intenzivním 
teplem žehliček a fénů díky své technologii, 
která také odstraňuje krepatění.
POUŽITÍ: před vysoušením nastříkejte na 
vlhké vlasy. Neoplachujte.

• 250 ml (kód 1382) 

Keratinový 
hydrolyzát

Termoprotektivní
účinek

Keratinový 
hydrolyzát

Termoprotektivní
účinek

Keratinový 
hydrolyzát

Termoprotektivní
účinek

Bez oplachování



H
ai
rl
ab

45

kondicionér 
pro dlouhotrvající barvu
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Kondicionér s ovocnými kyselinami ideální 
pro uzavření a udržení barvy. Obohacený 
o liposomální pro-vitamin B5 pro  živé, jasné 
a dlouhotrvající barvy.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté vlasy. 
Rozetřete od středu ke konečkům, vmasírujte 
a opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1324)
• 600 ml (kód 1325)  
• 300 ml (kód 1326)

maska pro 
dlouhotrvající barvu
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Restrukturalizační maska pro uzavření 
a udržení barvy. 
Ovocné kyseliny a jojobové estery jsou 
hlavními aktivními složkami, které prodlužují 
životnost barvy a udržují ji zářivou.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté 
vlasy. Vmasírujte od středu délky vlasů ke 
konečkům, nechte několik minut působit a 
opláchněte. 

• 1000 ml (kód 1355)  
• 250 ml (kód 1361) 

šampon 
pro bílé vlasy
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Speciální šampon pro šediny, odbarvené 
nebo blond vlasy. Postupně odstraňuje 
žluté podtóny a zároveň dodává vitamíny 
(A, B, E a H) pro oživení přirozeného 
lesku blond a šedých vlasů.
POUŽITÍ:  aplikujte na vlhké vlasy. 
Vmasírujte, nechte několik minut působit 
a opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1346)
• 300 ml (kód 1347)  

šampon pro 
dlouhotrvající barvu
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Šampon s ovocnými kyselinami je ideální pro zachování a uzavření barvy. 
Obohacený o provitamin B5 a vitamíny A a E pro zářivou, jasnou a dlouhotrvající barvu.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. Vmasírujte a opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1321)  
• 600 ml (kód 1322) 
• 300 ml (kód 1323)

Provitamin 
B5

Ovocné 
kyseliny

Vitamíny
A+E

Kyselina
jablečná

Vitamíny
A+E

Kyselina jablečná

Solární UV filtr

Vitamíny
A+E

Kyselina jablečná

Solární UV filtr



H
ai
rl
ab

šampon multi-protein
BEZ PARABENŮ

Posilující šampon, který doplňuje nedostatek přírodního keratinu 
a poskytuje vlasům objem. 
Receptura obsahuje hydrolyzovaný keratin s  nízkou molekulovou 
hmotností a bohatý na cystin.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. Promasírujte a opláchněte.

• 5100 ml (kód 1331G) 
• 1200 ml (kód 1331)
• 600 ml (kód 1332) 
• 300 ml (kód 1333) 
• sáček DUO 2 × 10 ml šampon + maska
  (kód 1331S-1365S)

maska
multi-protein
BEZ PARABENŮ

Posilující maska, která doplňuje nedostatek 
přírodního keratinu a poskytuje vlasům 
plnost. 
Receptura s hydrolyzovaným keratinem s nízkou molekulovou 
hmotností, který je bohatý na cystin.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté vlasy. Vmasírujte od středu 
ke konečkům, nechte několik minut působit a opláchněte.

• 1000 ml (kód 1365)
• 250 ml (kód 1362) 

silk touch proteico
BEZ PARABENŮ
Obnovující a posilující ošetření s keratinem, který nabízí skvělý lesk a hebkost a zároveň chrání vlasy před 
teplem. S ochranou proti slunci.
POUŽITÍ: aplikujte na střední část a konečky vlasů. Neoplachujte.

• 70 ml (kód 1379)  

balsam 
multi-protein
BEZ PARABENŮ

Posi luj íc í  balzám,  který 
doplňuje nedostatek přírodního 
keratinu a  dodává vlasům objem. 
Receptura s hydrolyzovaným keratinem
s nízkou molekulovou hmotností, který je bohatý na cystin.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté vlasy. Rozetřete od středu ke 
konečkům, vmasírujte a opláchněte.

• 5100 ml (kód 1334G) 
• 1200 ml (kód 1334) 
• 600 ml (kód 1335) 
• 300 ml (kód 1336) 

Posilovač 
keratinu

Účinek poskytující
plnost

Posílení
kolagenu

Posilovač keratinu Vyplňující účinek Rychlejší projasnění Solární UV filtr Bez oplachování



H
ai
rl
ab

47

šampon 
volumiser
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon s energizujícím kofeinem, 
speciálně vyvinutý pro jemné vlasy 
postrádající objem. 
Jemně odstraňuje ucpané vlasové 
folikuly a obklopuje vlasové vlákno pro 
objemné, lehké a zdravé vlasy.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. 
Vmasírujte a opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1327)  
• 300 ml (kód 1387) 
• sáček DUO 2 × 10 ml šampon + balzám
  (kód 1327S-1329S) 

balsam
volumiser
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Balzám s povzbuzujícím kofeinem 
a esenciálními aminokyselinami, 
speciálně pro jemné vlasy postrádající 
objem. Receptura vytvořená s cílem 
produkovat silné, objemné, lehké a 
zdravé vlasy.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem 
umyté vlasy. 
Rozetřete od středu ke konečkům, 
vmasírujte a opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1329) 
• 300 ml (kód 1330)

lotion 
volumiser
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Lotion obohacený o povzbuzující kofein a esenciální 
aminokyseliny, zejména pro jemné vlasy postrádající 
objem.
POUŽITÍ: před vysušením nastříkejte na vlhké vlasy, 
od kořínkům až po konečky. Neoplachujte.

• 200 ml (kód 1381) 

Push Up 
efekt

Směs
aminokyselin

Pro
jemné vlasy

Push Up 
efekt

Směs
aminokyselin

Pro
jemné vlasy

Bez oplachování



H
ai
rl
ab

šampon 
kontrola lupů
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon, který postupně zpomaluje vznik lupů a zmírňuje související 
svědění. 
Ve formulaci byly použity bílé kopřivy, komplexy zinku a organické 
adstringentní peptidy.
POUŽITÍ: aplikujte lehkou masáží a nechte působit několik minut na pokožku 
hlavy. Opláchněte.

• 1200 ml (kód 1339) / USA (kód 1339EX) 
• 300 ml (kód 1343) 
• sáček DUO 2 × 10 ml šampon proti lupům + šampon na mastné vlasy (kód 1339S-1337S)

šampon 
dermocalmant
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon s vilínem (Hamamelis), 
Rozmarýnem, Mátou a Tymiánem, pro 
vyváženost a tónování, s uklidňujícími 
a osvěžujícími vlastnostmi. 
Pro všechny typy vlasů, zejména pro 
citlivou pokožku hlavy.
POUŽITÍ:  aplikujte lehkou masáží 
a nechte působit několik minut na vlasy 
i pokožku hlavy. Opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1348) 
• 300 ml (kód 1391) 

maska 
dermocalmant
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Speciální maska pro vlasy a pokožku hlavy s vilínem (Hamamelis), 
Rozmarýnem, Mátou, Tymiánem a extraktem Indického kadidla 
s uklidňujícími a vyvažujícími ajurvédskými vlastnostmi.
POUŽITÍ: aplikujte lehkou masáží a nechte působit několik minut na 
vlasy a pokožku hlavy. Opláchněte. 

• 1000 ml (kód 1366) 
• 250 ml (kód 1363)

Extrakt z 
přírodních rostlin

Maximální pohodlí

Extrakt z 
přírodních rostlin

Maximální pohodlí

Klinicky
testováno

Testováno
dermatologicky

Bez odrazového
efektu

Pirocton
olamin



H
ai
rl
ab

49

lotion energizující
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Ideální léčba pro jemné vlasy s tendencí k vypadávání.
Receptura s ženšenem, biotinem, vitamíny a aminokyselinami, které 
poskytují potřebnou energii pro normální růst vlasů.
POUŽITÍ: šokové působení. Jemnými pohyby naneste na pokožku hlavy. 
Neoplachujte.

• 120 ml (kód 1375) 

šampon na mastné vlasy
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon, který snižuje nadměrnou produkci mazu, čistí vlasy 
a pokožku hlavy od mastných kyselin a nečistot z prostředí 
a napomáhá návratu přirozené rovnováhy prostředí.
POUŽITÍ: aplikujte lehkou masáží a nechte působit několik minut 
na pokožku hlavy. Opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1337) 
• 300 ml (kód 1338)
• sáček DUO 2 × 10 ml šampon na mastné vlasy + šampon proti lupům 
  (kód 1337S-1339S)

šampon proti padání vlasů
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon, který posiluje jemné a oslabené vlasy. Receptura s ženšenem, 
biotinem, vitamíny a veganskými kmenovými buňkami.
POUŽITÍ: aplikujte lehkou masáží a nechte působit několik minut na pokožku 
hlavy. Opláchněte. 

• 1200 ml (kód 1344) 
• 1200 ml USA (kód 1344EX)
• 300 ml (kód 1345) 
• 300 ml USA (kód 1345EX) 

Klinicky
testováno

Testováno
dermatologicky

Bez odrazového
efektu

Biologicky rozpustná
síra

Dermální
rovnováha

Klinicky
testováno

Testováno
dermatologicky

Kyselina
glutamát

Biotin

Veganské kmenové
buňky

Klinicky
testováno

Testováno
dermatologicky

Bez oplachování

Kyselina
glutamová

Biotin

Veganské kmenové
buňky



H
ai
rl
ab

čistící šampon
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Micelární čisticí šampon. Pomáhá zachytit nečistoty a odstranit zbytky, které 
mohou ucpat vlasové vláknoa připravuje vlasy na technické ošetření.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. Vmasírujte a opláchněte.

• 1200 ml (kód 1352) 
• 300 ml (kód 1353)

šampon 
uzavírací
BEZ PARABENŮ

Profesionální šampon, který po technickém 
ošetření vlasy uzavírá a vyživuje. 
Receptura je obohacena o ovocné kyseliny 
a keratin, které pomáhají posilovat 
a obnovovat přirozenou hebkost vlasů. 
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy. 
Vmasírujte a opláchněte.

• 1200 ml (kód 1350)

• PRE •

• POST •
maska 
uzavírací
BEZ PARABENŮ

Maska pro profesionální použití, která 
utěsňuje a vyživuje vlasy po technickém 
ošetření. Receptura je obohacena o ovocné 
kyseliny a keratin, které pomáhají posilovat 
a obnovovat přirozenou hebkost vlasů.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké, předem umyté 
vlasy. 
Vmasírujte od středu délky vlasů ke 
konečkům, nechte několik minut působit a 
opláchněte. 

• 1000 ml (kód 1358)

• POST •

Glycerin

Bez silikonů

Micelární
technologie

Otevření 
kutikuly

Uzavření
kutikuly

Uzavření
kutikuly

Kyselé pH Kyselé pH

Molekulární
keratin,

patentováno

Molekulární
keratin

patentováno



H
ai
rl
ab

51

sekvestrant kovů silk plus
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Koncentrovaný přípravek, který odstraňuje kovy, které mohou narušit 
výsledek během technického procesu barvení. Složení se zklidňujícími 
a ochrannými účinnými látkami.
POUŽITÍ: po smíchání barviva s oxidantem přidejte obsah lahvičky 
a míchejte, dokud není dosaženo homogenní směsi. 

• 12 x 5 ml (kód 1385) 

fixer barev
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Koncentrovaný prostředek, který usnadňuje pronikání barviv do 
vlasového vlákna. Pomáhá udržet barvu stálou a déle trvanlivou. 
S ochranou proti slunci.
POUŽITÍ: po smíchání barviva s oxidantem přidejte obsah lahvičky 
a míchejte, dokud není dosaženo homogenní směsi. 

• 12 x 5 ml (kód 1383)

krytí šedin
BEZ PARABENŮ

Koncentrovaný prostředek, který zvyšuje účinek barvicích pigmentů 
ve vlasech pro intenzivnější výsledek. Speciálně pro vlasy s obtížnými 
šedinami.
POUŽITÍ: po smíchání barviva s oxidantem přidejte obsah lahvičky 
a míchejte, dokud není dosaženo homogenní směsi. 

• 12 x 5 ml (kód 1384)

Detoxikace od
kovů

Účinek na
zklidnění pokožky

Glycin

Další
složka

Další
složka

Další
složka

Technologie
přenosu

Quinoa

Technologie
rostlinných bílkovin



H
ai
rl
ab

intenzivní mega kondicionér
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Koncentrovaný prostředek intenzivní výživy s hydrolyzátem keratinu a aloe vera, který 
mění strukturu vlasového vlákna. Zvláště vhodný pro poškozené nebo devitalizované vlasy.
POUŽITÍ: smíchejte jednu ampulku s 30 ml vody. 
Aplikujte na vlhké a čisté vlasy. 
• Doba působení je 5 minut. Opláchněte.

• 12 x 5 ml (kód 1386) 

pro-keratin
termální kera-plus
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Koncentrovaná kúra s keratinem, která doplňuje 
vlasové vlákno a zlepšuje jeho hladký povrch. 
Posilující a ochranné složení. 
POUŽITÍ: na vlhké a čisté vlasy naneste obsah 
ampulky od středu ke konečkům. 
Vlasy pročešte žehličkou na vlasy nebo fénem. 

• 8 krabiček x 4 ampule x 13 ml (kód 1392) 

hydratační 
esenciální olej
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Koncentrovaná kúra s hedvábnými proteiny a 
glycerinem, která dodává vlasům hydrataci a lesk. 
Vytváří ochrannou vrstvu, která chrání vlasy a 
zabraňuje jejich krepatění. 
POUŽITÍ: aplikujte masáží na mokré a čisté vlasy 
a ponechte působit 5 minut. Opláchněte. 

• 8 krabiček x 4 ampule x 13 ml (kód 1394)

salermvital 
s vitamíny 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Koncentrovaná revitalizační kúra na vlasy. Receptura 
s olejem z pšeničných klíčků a vitaminem E, který 
chrání vlasy a okamžitě dodává vlasům měkký 
a zářivý vzhled.
POUŽITÍ: na vlhké a čisté vlasy naneste jednu 
ampulku od středu ke konečkům. 
Pokračujte se stylingem jako obvykle.

• 8 krabiček x 4 ampule x 13 ml (kód 1393) 

S oplachováním

Aloe Vera X10

Keratinový 
hydrolyzát

Bez oplachování

Nezbytné pro
profesionální vyhlazování

Tepelná ochrana

Doplnění 
keratinu

Bez oplachování

Akcelerátor
projasnění

100% přírodní
Vitamín E

Glycerin
Hydratační krém

Ochrana
proti krepatění

Oleje z 
makadamových

ořechů

S oplachováním



H
ai
rl
ab

53

placenta vegetal
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Koncentrovaný přípravek s rostlinnou placentou 
pro zvýšení energie a normalizaci vlasové pokožky 
i vlasového folikulu. 
POUŽITÍ: aplikujte na čerstvě umytou pokožku hlavy 
a jemně vmasírujte. Neoplachujte a pokračujte v sušení.

• 8 krabiček x 4 ampule x 13 ml (kód 1396)

vlasový 
regenerátor
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Koncentrovaná a šoková kúra ideální pro 
jemné nebo oslabené vlasy. 
Receptura s přírodními extrakty pro rychlé 
a regenerační ošetření díky obsahu tekutého 
keratinu a ceramidů. 
POUŽITÍ: na vlhké a čisté vlasy naneste 
obsah ampulky od středu ke konečkům. 
Pokračujte se stylingem.

• 8 krabiček x 4 ampule x 13 ml (kód 1395)

Bez oplachování

Revitalizace vlasů

Přírodní bylinný 
extrakt

Bez oplachování

Energizace
vlasů

Extrakt 
z rozmarýnu

M
PLAKÁT 
• plakát Hairlab 50 x 70 cm
  (kód 1445)  

KATALOG
• ES (kód 1446)
• USA (kód 1462)
• FR (kód 1463)
• IT (kód 1465)
• PT (kód 1466) 

MERCHANDISING
• masážní kartáč (kód 1442)
• taška Hairlab 40 x 50 cm (kód 1444)  

EXPOZITORY
• Podlahová (45 x 150 x 28 cm) (kód 1438)
• Stolní (25 x 42,5 x 23 cm) (kód 1439)

SVĚTELNÉ PRVKY
• Okamžitý  kondicionér biomarine (kód 1447)
• Šampon multi-protein (kód 1448)
• Vyhlazující sprej (kód 1449)
• Lotion volumiser (kód 1450)
• Šampon pro dlouhotrvající barvu (kód 1451)
• Lotion energizující (kód 1452)

kód 1447 kód 1448 kód 1449 kód 1450 kód 1451 kód 1452



   

kondicionéry

šampony

TYP
 VLA

SŮ

VŠE
CHN

Y TY
PY V

LAS
Ů

OŠE
TŘE

NÉ V
YHL

AZU
JÍCÍ

MI P
ŘÍP

RAV
KY

OŠE
TŘE

NÉ

BAR
VOU

 / TR
VAL

OU

BAR
VOU

JEM
NÉ V

LAS
Y

MAS
TNÉ

 VLA
SY

VLA
SY S

 LUP
Y

SUC
HÉ 

VLA
SY

DEH
YDR

ATO
VAN

É VL
ASY

VEL
MI P

OŠK
OZE

NÉ V
LAS

Y

BAR
VEN

É A 
OŠE

TŘO
VAN

É VL
ASY

CIT
LIVÁ

 POK
OŽK

A

SCA
LP C

ARE

VLN
ITÉ 

VLA
SY

i

i



   

55

ampulky

BAR
VOU

ŠED
É / O

DBA
RVE

NÉ

DEH
YDR

ATO
VAN

É

S LU
PY

PÉČ
E O 

POK
OŽK

U H
LAV

Y

MAS
TNÉ

VYP
ADÁ

VAJÍ
CÍ

VYH
LAZ

OVA
NÉ

OBJ
EMCIT

LIVÁ
 

POK
OŽK

AS TE
CHN

ICK
ÝM

OŠE
TŘE

NÍM

SILK
 PLU

S

KRY
TÍ Š

EDI
N

FIX
ER B

ARE
V

ZES
VĚT

LUJ
ÍCÍ 

OLE
J

BIO
KER

A, M
AST

NÉ V
LAS

Y

BIO
KER

A, L
UPY

BIO
KER

A, P
ADA

JÍCÍ
 VLA

SY

VLA
SOV

Ý RE
GEN

ERÁ
TOR

PLA
CEN

TA V
EGE

TAL

SAL
ERM

VITA
L

HYD
RAT

AČN
Í ES

ENC
IÁL

NÍ O
LEJ

PRO
-KE

RAT
IN T

ERM
ÁLN

Í KE
RA-

PLU
S

INT
ENZ

IVN
Í ME

GA K
OND

ICIO
NÉR

S21 
BOO

ST

FOL
IKU

LÁR
NÍ I

NHI
BITO

R 

i

*PŘEDCHOZÍ SMÍCHÁNÍ S TECHNICKÝM PRODUKTEM

SILNÁ STRÁNKA
VÝROBKU

VYNIKAJÍCÍ

VELMI DOBRÝ

DOBRÝ

-
NENÍ
DOPORUČENO



H
ai
rl
ab



H
ai
rl
ab

D
al
ší

oš
et
ře
níObnova

vlasů
s našimi 

jedinečnými
 recepturami:
oprava

vlasů

a hluboká hydratace
při každé aplikaci.



D
al
ší

oš
et
ře
ní

maska s pšeničnými klíčky
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Specifická výživná maska pro ošetření vlasů, které jsou ve špatném stavu.
POUŽITÍ: po umytí vlasů a vysušení ručníkem naneste potřebné množství masky, 
rozetřete ji přes vlasový stonek jemnou masáží. 
• Doba působení je 10 minut (5 minut, pokud je použito dodatečné teplo) poté 
opláchněte velkým množstvím teplé vody.

• 1000 ml (kód 798)
• 200 ml (kód 800) 
• sáček 10 ml (kód 800S)



D
al
ší

oš
et
ře
ní

hi-repair šampon 
BEZ PARABENŮ

Šampon založený na technologii vyvinuté společností Salerm Cosmetics: 
SEQUENCIAL HAIR CARE SYSTEM (sekvenční systém péče o vlasy) 
schopný obnovit správnou stálost dehydratovaným vlasům, s nedostatkem 
vody, s vadami ve vnitřní struktuře kůry a nedostatkem živin.
POUŽITÍ: po navlhčení vlasů naneste malé množství přípravku. Vtírejte 
a poté opláchněte.
Aplikujte podruhé, zapracujte do vlasů po dobu 3 minut. 
Opláchněte a postupujte jako obvykle.

• 1000 ml (kód 197) 
• 250 ml (kód 186)
• 50 ml (kód 164)

finish hi-repair 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Vlasový lotion, který pomáhá zlepšit restrukturalizační efekt Hi-Repair. 
Na základě technologie vyvinuté společností Salerm Cosmetics: SEQUENCIAL 
HAIR CARE SYSTEM (sekvenční systém péče o vlasy) schopný obnovit správnou 
stálost dehydratovaným vlasům, s nedostatkem vody, s vadami ve vnitřní 
struktuře kůry a nedostatkem živin.
POUŽITÍ: nastříkejte na suché nebo mokré vlasy podle požadovaného efektu.

• 100 ml (kód 194) 

maska hi-repair 
BEZ SULFÁTŮ

Rekonstrukční maska s okamžitým účinkem založená na technologii vyvinuté 
společností Salerm Cosmetics: SEQUENCIAL HAIR CARE SYSTEM (sekvenční 
systém péče o vlasy) schopný obnovit správnou stálost dehydratovaným 
vlasům, s nedostatkem vody, s vadami ve vnitřní struktuře kůry a nedostatkem 
živin.
POUŽITÍ: po umytí osušte ručníkem. 
Aplikujte, nechte působit 3 minuty a opláchněte.

• 1000 ml (kód 162)
• 250 ml (kód 193)
• 50 ml (kód 167)

• 
SE

Q
U

EN

CIAL HAIR CAR
E S

Y
STEM •

• deluxe balení 
  krabička se 3 výrobky hi-repair
  (kód 170) 

59



Sa
lerm
21



21
benefity
pro vaše vlasy.

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re



salerm 21 original 
salerm 21 jasmín & jantar
BEZ SULFÁTŮ
Kondicionér bez oplachování, který poskytuje lesk a výživu špatně ošetřovaným, porézním 
nebo nehydratovaným vlasům.
Hydratační POUŽITÍ: po umytí naneste Salerm 21 v množství velikosti lískového oříšku 
a rozetřete po vlasech. Důkladně naneste zejména do konců a poškozených míst. 
Neoplachujte. Vyčešte.
POUŽITÍ masky: do silně poškozených vlasů neneste v množství 5 až 10 ml. • Nechte působit 
5 minut. Opláchněte a vyčešte.
Ochranné POUŽITÍ: pro zabránění poškození vlasů v důsledku zamotání. Naneste množství 
o velikosti lískového oříšku na suché vlasy a vyčešte.

• ORIGINAL
• 1000 ml (kód 5738)
• 250 ml (kód 5737) 
• 200 ml (kód 5736)
• 100 ml (kód 5739)
• 50 ml (kód 2052) 
• sáček 10 ml (kód 5735S)

MERCHANDISING

EXPOZITORY
• expozitor pro 3 výrobky (kód 5744)
• expozitor pro 3 výrobky PT (kód 5742)
• obecná prodejní vitrína (kód 5753)

FÓLIE
• fólie (A4) (kód VS21AMBAR)

PLAKÁT
• plakát salerm 21 (A3) (kód 5724)
• plakát salerm 21 BOOST (50 × 70 cm) (kód 1283)  

PROSPEKTY
• letáček SYNERGIE ES / USA (kód 1284)
• letáček SYNERGIE ES / FR (kód 1287)

• prodejní balení 3 výrobků salerm 21
  (kód 5731) 
• balení 2 výrobků šampón + salerm21 
  (kód 1377)
• balení salerm 21 bi-phase + gummies
  (kód 1432)

• JASMÍN A JANTAR 
  200 ml (kód 5726) 

kód 5744 kód 5753

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re



salerm 21 boost
BEZ PARABENŮ

Koncentrované přípravky X5, které hydratují a vyživují vlasy, poskytují 
lesk a hedvábnost. 
Zacelují otevřené konce a zabraňují jejich vzniku, omezují krepatění. 
POUŽITÍ: pro intenzivní působení naneste obsah lahvičky přímo na čisté 
a vlhké vlasy (po umytí), vmasírujte, nechte působit 5 minut a opláchněte. 

• krabice po 8 ampulkách o objemu 13 ml (kód 5569)

Ochrana proti znečištění 
a tepelným vlivům

Botulinový efekt,
který posiluje vlasové vlákno

63

boost

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re

OBNOVUJÍC Í
Intenzivn í



salerm 21 shampoo 
BEZ PARABENŮ

Hloubkově obnovuje vlasy, zároveň je čistí a hydratuje. Získejte 
mnohem hedvábnější, silné a obnovené vlasy.
S hedvábnými proteiny, vitaminem E a panthenolem. Neobsahuje 
parabeny.
POUŽITÍ: na vlhké vlasy naneste malé množství šamponu. Vtírejte 
jemnou masáží. Opláchněte.
Opakujte aplikaci. Důkladně opláchněte teplou vodou a pokračujte 
ve stylingu jako obvykle.

• 1000 ml (kód 5701)
• 300 ml (kód 5734) 
• 50 ml (kód 5730) 
• sáček 10 ml (kód 5701S)

salerm 21 finish
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Získejte velkolepé a lesklé vlasy s okamžitým rozjasňovačem 
vlasů Salerm 21. Okamžité výsledky pro všechny typy vlasů. 
Nezpůsobuje mastné ani těžké vlasy.
S hedvábným hydrolyzátem a panthenolem.
POUŽITÍ: na vlhké vlasy naneste malé množství a přečešte.
Na suché vlasy nastříkejte z 30 cm a přečešte, abyste 
produkt rozprostřeli a zvýšili lesk.

• 100 ml (kód 5711) 

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re



salerm 21
express spray
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Všes t ranná  b lesková  péče  o  v lasy 
s výjimečnými výsledky v podobě zářivosti 
a hebkosti, která zároveň omezuje tvorbu 
roztřepených konečků. 
S keratinem a hedvábnými proteiny. 
Obsahuje sluneční ochranu pro lepší péči 
o vlasy.
POUŽITÍ: nastříkejte na vlasy a rozčešte 
hřebenem.  Neoplachuj te .  Pos tupuj te 
obvyklým způsobem.

• 190 ml (kód 5733)
• 15 ml (kód 5728)

salerm 21
bi-phase
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Dvoufázový sprej s dvojím účinkem a UV 
filtrem s dlouhou trvanlivostí. 
1. Chrání vlasové vlákno a barvu vlasů před 
slunečním zářením, chlórem a solí. 
2. Okamžitě vyživuje, regeneruje a umožňuje 
rozčesávání vlasů, které jsou hladké, lesklé a 
bez krepatění.
POUŽITÍ: promíchejte a nastříkejte na vlhké 
vlasy. Neoplachujte.

• 200 ml (kód 5745)

65

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re



šampon 
kids & care
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon se 100% přírodním esenciálním 
olejem z čajovníku, který je známý pro 
své ochranné a zklidňující vlastnosti. 
Ideální pro prevenci překvapení 
v dětských vlasech a udržení zdravých 
vlasů obecně. Vhodný pro časté použití.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou, 
naneste šampon a dobře rozprostřete. 
Opláchněte, opakujte aplikaci a nechte před 
opláchnutím nějakou dobu působit. 
Nepoužívejte pro děti mladší 2 let. Zabraňte 
kontaktu s očima. Pokud k tomu dojde, 
opláchněte velkým množstvím vody.

• 1000 ml (kód 3923)
• 250 ml (kód 3922)

spray dvousložkový 
kids & care
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Dvoufázový sprej s trojím účinkem. 
Se 100% přírodním čajovníkovým olejem 
a dimethicony chrání dětské vlasy před 
nežádoucími návštěvníky. 
Chrání proti teplu (fény a žehličky) i proti 
slunci. Hebkost, hydratace a lesk beze 
zbytků.
POUŽITÍ: nastříkejte na vlasy a dobře 
vmasírujte. Neoplachujte. Postupujte 
obvyklým způsobem.  

• 190 ml (kód 3993) 

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re



lotion kids & care
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Salerm Cosmetics lotion proti vším je pedikulicid, který působí proti 
živým vším a pomáhá odstraňovat i hnidy (vajíčka). Jeho složení zaručuje 
vysokou účinnost bez poškození nebo zamaštění vlasů.
POUŽITÍ: naneste lotion proti vším Salerm Cosmetics na suché vlasy až ke 
kořínkům a pokožce hlavy, dokud nejsou důkladně vlhké, přičemž zvláštní 
pozornost věnujte zátylku a oblasti za ušima. 
Proveďte lehkou masáž prsty a nechte přípravek působit asi 30 minut. 
Pokračujte v mytí vlasů kosmetickým šamponem. Opláchněte dostatečným 
množstvím vody. 
Pokud problém přetrvává, opakujte stejné ošetření po 7 dnech. 
Nepoužívejte u osob citlivých na jeho složky • Doporučuje se zahájit ošetření 
pouze tehdy, když jsou viditelné živé vši • Pokud byly před tímto výrobkem 
použity jiné pedikulicidní přípravky, důkladně umyjte hlavu kosmetickým 
šamponem • Doporučuje se používat hustý hřeben nebo hřeben s tenkými 
a silnými ostny pro odstranění hnid • Infikovaná osoba by měla používat 
sprchové čepice, hřebeny, ručníky atd. pouze pro individuální použití.

• 100 ml (kód 3921) 

67

• sada Kids & Care šampon + lotion
  (kód 3896) 

• sada Kids & Care šampon + biphase
  (kód 3992) 

M
MERCHANDISING

• nástěnný plakát šampon - lotion
  (kód 2459)
• nástěnný plakát šampon - dvousložkový 
  (kód 2460)

PLAKÁT
• plakát šampon - lotion (kód 2461) 
• plakát šampon - dvousložkový  (kód 2462)
• plakát Lucrecia (kód 1177)

LETÁK
• leták šampon - lotion (kód 2463)
• leták šampon - dvousložkový (kód 2464)

Sa
le
rm

 2
1&
 

K
id
s&

ca
re



Bio
ke
ra



Maximum
z přírody
pro vaše vlasy.

Bi
ok
er
a



Bi
ok
er
a

nejlepší způsob, péče o sebe 
GUMMIES

MMERCHANDISINGEXPOZITOR
• expozitor gummies 3 x 3 (kód 1423) 

FÓLIE
• neprůhledná fólie x 3 (20 cm) 
  (kód VOBIOGUX3)

PROSPEKTY
• leták gummies ES (kód 1280)
• letáček ES (kód 1435)

Recyklovatelný
obal

Vyrobeno ve 
Španělsku

Bez laktózy Bez cukru Bez glutenu



Bi
ok
er
a

hair & nails gummies
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Doplněk stravy na bázi vitamínů a minerálů se 
sladidly pro posílení zdraví vlasů a nehtů.
POUŽITÍ: kdykoliv během dne si vezměte 3 gummies.
Doporučeno provádět po dobu 3 měsíců, nejlepších 
výsledků dosáhnete po 6 měsících. Výsledky se mohou lišit 
od jedné osoby k jiné.

• 150 g / 60 ks gummies (kód 1400) 

beauty gummies
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Doplněk stravy na bázi vitamínů, kolagenu a kyseliny 
hyaluronové se sladidly pro posílení normálního 
zdraví naší pokožky a normální tvorby kolagenu.
POUŽITÍ: kdykoliv během dne si vezměte 3 gummies.
Doporučeno provádět po dobu 3 měsíců, nejlepších 
výsledků dosáhnete po 6 měsících. Výsledky se mohou lišit 
od jedné osoby k jiné.

• 150 g / 60 ks gummies (kód 1399) 

solar gummies
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Doplněk stravy na bázi vitamínů, karotenů a mědi 
se sladidly, který pomáhá pokožce udržovat její 
pigmentaci a chrání její buňky před stresem 
a oxidačním poškozením způsobeným sluncem.
POUŽITÍ: kdykoliv během dne si vezměte 3 gummies.
Doporučeno během období slunění, doporučuje se užívat 
nejméně 15 dní předem. Výsledky se mohou lišit od jedné 
osoby k jiné.

• 150 g / 60 ks gummies (kód 1398)
   * • balení salerm 21 dvojfázový + gummies (kód 1432)

ŠPATNĚ VYŽIVOVANÉ VLASY

STÁRNOUCÍ PLEŤ

OXIDAČNÍ POŠKOZENÍ

VYŽIVOVANÉ VLASY

OMLAZENÁ PLEŤ

ANTIOXIDAČNÍ 
PREVENCE 

silné vlasy a nehty
s 9 vitamíny a 3 minerály

banánová příchuť

zdravá pokožka
s kolagenem, vitaminem C a kyselinou hyaluronovou

 
ostružinová příchuť

zdravá pokožka před opalováním
s beta-karotenem a vitamínem A

   
pomerančová příchuť

71
M * 



Bi
ok
er
a

Žlutá

receptura 
pro 

obnovu
a ochranu

vlasů



Bi
ok
er
a

šampon yellow shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Regenerační šampon s veganskou filozofií formulovaný se složkou Yellow Cocktail, která obnovuje 
nejvíce poškozené části vlasů a chrání je před vnějšími agresivními vlivy. 
Vyživené, lesklé vlasy bez krepatění. Doplnění vitamínů a minerálů… #HitRecovery.
POUŽITÍ: po umytí naneste na vlhké vlasy, vmasírujte, opláchněte a dále postupujte obvyklým způsobem.

• 1000 ml (kód 1155) 
• 300 ml (kód 1154)
• sáček 10 ml šamponu + maska (kód 1154S-1158S) 

olej yellow shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Vyživující a regenerační olej s veganskou filozofií, 
obohacený o habešský a mandlový olej. 
Zvyšuje odolnost poškozených vlasů, navrací jim 
přirozený lesk a zářivost. 
Získejte hřívu bez krepatění plnou vitamínů 
a minerálů… #HitRecovery.
POUŽITÍ: naneste 1 nebo 2 dávky do dlaně a rovnoměrně 
rozetřete od středních délek do konečků, na vlhké vlasy 
a před sušením jako obvykle.

• 75 ml (kód 1159) 

maska yellow shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Intenzivní regenerační maska s  veganskou 
filozofií formulovaná se složkou Yellow 
Cocktail, která obnovuje nejvíce poškozené 
části vlasů a chrání je před vnějšími 
agresivními vlivy. 
Vyživené, lesklé vlasy bez krepatění.  Doplnění 
vitamínů a minerálů… #HitRecovery.
POUŽITÍ: po umytí aplikujte výrobek po celé 
délce vlasu. 
Rozčesejte, rozdělte a nechte několik minut 
působit. 
Opláchněte teplou vodou a pokračujte 
ve stylingu.

• 1000 ml (kód 1157)
• 250 ml (kód 1158)
• sáček 10 ml šamponu + maska 
  (kód 1154S-1158S)

73

• SADA YELLOW
   obsahuje: šampon + masku + hřeben (kód 1250)

MERCHANDISING

EXPOZITOR
       • expozitor pro 3 výrobky (kód 1181)

PLAKÁT
• plakát yellow shot (50 x 70) (kód 1196)



Bi
ok
er
a

yellow shot curly cream
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Veganský krém na vlnité vlasy koncipovaný jako ošetření, které 
pečuje o vnitřní a vnější strukturu vlnitých vlasů, eliminuje krepatění 
a lehce zvýrazní kadeře. 
Zdravé, pružné a výrazně vlnité vlasy. Bez sulfátů, parabenů 
a silikonů.

• 300 ml (kód 1213) 

yellow shot curly booster 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Hluboce hydratační gel pro zvýraznění kadeří. 
Přirozená fixace pro výrazné, pružné a objemné kadeře. Bez sulfátů, 
parabenů a silikonů.

• 300 ml (kód 1214)  

MERCHANDISING

• hřeben curly (kód 1226) 
• ručník z mikrovlákna 50 x 90 cm (kód 1970)    

FÓLIE
• fólie curly (20 cm) (kód VOBIOFRESK)

PROSPEKT CURLY
• ES / FR (kód 1227)
• ES / USA (kód 1228)
• ES / IT (kód 1229)
• ES / PT (kód 1230)
• ES / RU (kód 1231)



Bi
ok
er
a

75

Péče o  vaše kadeře 
v té největší možné 
přírodní formě 
na základě 
metody curly.



Bi
ok
er
a

Obsahuje
fialový

a modrý 
pigment, 

který 
eliminuje 
oranžové a žluté

odlesky.

Řada, která 

zabraňuje 
stárnutí

a 
oxidaci.



Bi
ok
er
a

violet shot 
ultrafialový šampon
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Veganský zmatňující šampon s fialovými a modrými pigmenty. 
Složka Violet Cocktail, která posiluje a rozzáří vlasy. 
Vhodné zejména pro blond, melírované nebo odbarvené vlasy. 
S přirozenou vůní levandule a lesního ovoce.  #ForeverBlonde 
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy pomocí rukavic. 
Před opláchnutím vmasírujte a nechte působit potřebné minuty podle 
intenzity barvy vlasů a požadovaného stupně odstínu.

• 1000 ml (kód 1162)
• 300 ml (kód 1161)
• sáček 10 ml (kód 1161S) 

šampon violet shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Udržovací šampon s veganskou filozofií, 
který prodlužuje přirozené zbarvení vlasů. 
Složka s Violet Coctail, která vyživuje a 
rozjasňuje vlasy a zabraňuje nežádoucím 
odstínům.
Dokonalá péče pro blond, šedivé, melírované 
nebo odbarvené vlasy.
#ForeverBlonde.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy a vmasírujte. 
Nechte působit 1 až 5 minut v závislosti na 
požadovaném stupni odstínu. 
Opláchněte a v případě potřeby postup 
opakujte.

• 300 ml (kód 1163)

maska violet shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Vyživující maska s veganskou filozofií s fialovými a modrými 
pigmenty, které zmatňují nežádoucí podtóny. 
Složka Violet Cocktail vlasy vyživuje a rozjasňuje. 
Obnovující péče s matujícími pigmenty vhodná pro blond, 
zesvětlené nebo odbarvené vlasy. #ForeverBlonde.
POUŽITÍ: aplikujte na vlhké vlasy, pomocí rukavic. 

Před opláchnutím vmasírujte 
a nechte působit potřebné minuty 
podle intenzity barvy vlasů 
a požadovaného stupně odstínu.

• 200 ml (kód 1164)

77

MERCHANDISING

EXPOZITOR
       • expozitor violet shot (kód 1180)

PLAKÁT
• plakát violet shot (50 x 70) (kód 1197)

EXPRESS INTENSIVE

Uvedené časy jsou přibližné a musí být vždy přizpůsobeny podle 
předchozího vyhodnocení odborníkem. 

TÓN 8-10

TÓN 5-7

1–3 min

3–6 min

3–6 min

4–8 min



Bi
ok
er
a

Hydratuje, vyživuje 
a detoxikuje.

Čistící a detoxikační řada, 
která bojuje proti 

každodennímu
stresu. 



Bi
ok
er
a

šampon green shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Šampon s veganskou f ilozofií, který hluboce hydratuje, čistí 
a detoxikuje. 
Složení zahrnující  složku Green Cocktail  z aloe vera, 
máty, jablka a zeleného čaje pro vlasy s větší vitalitou, hydratací 
a svěžestí. Bez sulfátů. Jablečná vůně pro skvělý zážitek... Mňam!
POUŽITÍ: na vlhké vlasy naneste malé množství šamponu. 
Rozetřete jemnou masáží. Opláchněte. 
V případě potřeby aplikaci opakujte.

• 4000 ml (kód 3049) 
• 300 ml (kód 3048)
• 100 ml (kód 3551)

balzám green shot
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Balzám s veganskou filozofií s hydratačním a detoxikačním 
účinkem. 
Složení zahrnující složku Green Cocktail z aloe vera, máty, jablek 
a zeleného čaje pro vlasy s větší vitalitou, měkkostí a hydratací. 
Jablečná vůně pro skvělý zážitek... Mňam!
POUŽITÍ: po umytí naneste na vlhké vlasy, vmasírujte , opláchněte 
a dále postupujte jako obvykle.

• 4000 ml (kód 3051)
• 300 ml (kód 3050)

79

MERCHANDISING

• jutová taška (kód 1008) 
EXPOZITOR
       • expozitor pro 2 výrobky (kód 1007)

FÓLIE UDRŽITELNÝ KADEŘNICKÝ SALÓN 

   (kód VOBIOFRESH)

PLAKÁT
• plakát green shot (50 x 70) (kód 1041)

LETÁK
• ES / USA (kód 1042)

KATALOG FRESH 
• ES / USA (kód 1187)
• ES / PT (kód 1188)
• ES / IT (kód 1189)
• ES / FR (kód 1190)
• ES / RU (kód 1191)

*
**

***



Bi
ok
er
a

arganový šampon
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Šampon s arganovým  olejem, glycerinem, 
keratinem a guarovým derivátem s antioxidačním 
a ochranným účinkem. 
Poskytuje přirozenou hydrataci s nádherným 
leskem.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou a naneste 
šampon, který dobře rozetřete, a proveďte první 
mytí. Opláchněte a opakujte aplikaci • Nechte 
několik minut působit a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 3002)
• 300 ml (kód 3001)
• 50 ml (kód 3026) 
• sáček 10 ml šamponu + maska (kód 3001S-3003S)

arganology
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Obnovuje původní recepturu založenou na 
arganových a bavlněných olejích, vytvořenou 
alchymisty starověké Al-Andalus.
Tajemství přírodní krásy, které Salerm 
Cosmetics zachraňuje výhradně pro navrácení 
mimořádného lesku, jemnosti a zářivosti 
vlasů. Revitalizuje a posiluje poškozené vlasy • 
Sametová textura • Rychle se vstřebává. Není 
mastný.
POUŽITÍ: naneste malé množství prostředku 
na dlaň ruky a naneste na vlasy po umytí. 
Neoplachujte. Přečesejte obvyklým způsobem.

• 125 ml (kód 1719)
• 60 ml (kód 1720)
• krabice po 12 ampulkách o objemu 10 ml (kód 1710)

arganová maska
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Maska s arganovým olejem, glycerínem 
a keratinem, která vlasům vrátí jas, 
hydrataci a přirozenou strukturu ztracenou 
v důsledku působení času a vnějších vlivů.
POUŽITÍ: po umytí naneste přípravek na celé 
vlasové vlákno, aniž byste se dotkli pokožky 
hlavy. 
Rozčesejte a několik minut ponechte působit. 
Opláchněte teplou vodou a pokračujte ve 
stylingu.

• 200 ml (kód 3003)
• 50 ml (kód 3027) 
• sáček 10 ml šamponu + maska (kód 3001S-3003S) 

MERCHANDISING

VITRÍNA
• vitrína 1 prosvětlená jednotka (kód 5666)
• vitrína 6 jednotek (kód 5669)



Bi
ok
er
a

grapeology
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Olej z hroznových semínek vyživuje a hloubkově 
hydratuje. Je bohatý na antioxidanty, zlepšuje lesk 
vlasů a zabraňuje poškození vnějšími vlivy. Působí jako 
regenerační a keratinová ochrana vlasů a zabraňuje 
jejich stárnutí. Rychle se vstřebává a nezanechává žádné 
zbytky. S ochranou proti slunci.
POUŽITÍ: vložte malé množství do dlaně a naneste na 
umyté vlasy a přečesejte obvyklým způsobem.

• 60 ml v jednotlivé krabičce (kód 1723) 
• 60 ml v krabičce pro vitrínu (kód 1728)
• krabice po 12 ampulkách o objemu 10 ml (kód 1725) 

maska grapeology
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Hloubkově ošetřuje, vyživuje a hydratuje vlasy. 
Složení přípravku s olejem z hroznových semen je 
bohaté na antioxidanty, s ochrannými vlastnostmi proti 
oxidaci a stárnutí vlasů. Dodává vlasům mimořádné tělo, 
sílu a hebkost.
POUŽITÍ: po umytí naneste přípravek na celé vlasové 
vlákno, aniž byste se dotkli pokožky hlavy.
Rozčesejte a několik minut ponechte působit. Opláchněte 
teplou vodou a pokračujte ve stylingu.

• 200 ml (kód 1730) 
• 50 ml (kód 1732) 

šampon grapeology
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Jemně čistí vlasy a zároveň je vyživuje a hydratuje. 
Mikronutrienty a antioxidanty z hroznového oleje působí 
jako regenerační a ochranné látky vlasových vláken, což 
pomáhá předcházet oxidaci a stárnutí vlasů.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou a naneste 
šampon, který dobře rozetřete, a proveďte první mytí. 
Opláchněte a opakujte aplikaci. Nechte několik minut 
působit a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 1734) 
• 300 ml (kód 1729)
• 100 ml (kód 1731)

81

MERCHANDISING

EXPOZITOR
       • expozitor pro 3 výrobky 
         (kód 4350)
KATALOG 

• španělština (kód 4336)
• SADA GRAPEOLOGY
  obsahuje: šampon + grapeology
  (kód 1373) 



Bi
ok
er
a

medový šampon
scalp care
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Obnovující receptura s přednostmi včelího 
medu z ekologického včelařství, ideální pro 
citlivou nebo problematickou pokožku hlavy. 
Složení bez sulfátů odstraňuje znečištění, maz 
a lupy, které ucpávají vlasové folikuly, a chrání 
a obnovuje přirozenou rovnováhu vlasové 
pokožky.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou 
a naneste šampon, který dobře rozetřete, 
a proveďte první mytí. Opláchněte a opakujte 
aplikaci • Nechte několik minut působit 
a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 3045) 
• 300 ml (kód 3042)

medová maska 
scalp care
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Obnovující maska s přednostmi včelího 
medu z ekologického včelařství, ideální pro 
citlivou nebo problematickou pokožku hlavy. 
S vyživujícími a vyhlazujícími vlastnostmi pro 
vlasy a pokožku hlavy, které obnovují jejich 
přirozenou rovnováhu. Složení s olejem z chia 
semínek (Salvia hispanica) pro extra výživu 
a péči.
POUŽITÍ: po umytí aplikujte výrobek na celé 
vlasy. Rozčesejte a několik minut ponechte 
působit. Opláchněte teplou vodou a pokračujte 
ve stylingu.

• 200 ml (kód 3043)

sérum scalp care 
sos remedy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Speciální sérum pro citlivou pokožku hlavy, 
které bojuje se svěděním, zarudnutím, 
podrážděním a dalšími souvisejícími obtížemi.
Složení s aktivními složkami mateří kašičky 
a extraktu z vrby, které jsou uznávané pro jejich 
vyživující, uklidňující a relaxační vlastnosti.
POUŽITÍ: po umytí vlasů naneste obsah dvou 
pipetek a dobře rozetřete na pokožku hlavy. 
Jemně vmasírujte bez hrubých pohybů. 
Neoplachujte. Dále postupujte obvyklým 
způsobem.

• 45 ml v jednotlivé krabičce (kód 3044) 



Bi
ok
er
a

speciální šampon
proti lupům 
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon, který omezuje vznik lupů díky 
obsahu pyrithionátu zinku a lněného oleje. 
Pomáhá normalizovat stav pokožky hlavy 
a zabraňuje opětovnému výskytu lupů.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou 
a naneste šampon, který dobře rozetřete, 
a proveďte první mytí. Opláchněte a opakujte 
aplikaci • Nechte několik minut působit 
a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 3009)
• 300 ml (kód 3008) 

maska 
proti lupům 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Speciální maska pro péči o vlasy s lupy. 
Kromě kondicionérů obsahuje pyrithionát 
zinku a lněný olej, které působí společně, aby 
udržely pokožku hlavy a vlasy déle bez lupů.
POUŽITÍ: po umytí naneste výrobek na celé 
vlasové vlákno a pokožku hlavy. 
Rozčesejte a nechte několik minut působit. 
Opláchněte teplou vodou a pokračujte ve 
stylingu.

• 200 ml (kód 3011)

ošetření 
proti lupům 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Lotion s okamžitým účinkem proti šupinatění 
pokožky hlavy. 
Jeho specifická receptura s pyrithionátem 
zinku a lněným olejem zajišťuje vlasovou 
pokožku i vlasy bez lupů mezi jednotlivými 
mytími.
POUŽITÍ: proveďte předmytí speciálním 
šamponem proti lupům. Před použitím 
promíchejte a rozetřete obsah celé lahvičky na 
pokožku hlavy. 
Proveďte jemné vmasírování pohyby k sobě nebo 
zapracováním a bez oplachování postupuje se 
stylingem obvyklým způsobem.

• 6 ampulek o objemu 10 ml (kód 3010) 

83



Bi
ok
er
a

šampon 
na mastné vlasy
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon s jemným povrchově aktivním 
základem ideální pro jemné čištění mastných 
vlasů. 
Složení je založeno na extraktu z pivních 
kvasinek, který má vlastnosti regulující tvorbu 
mazu.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou 
a naneste šampon, který dobře rozetřete, 
a proveďte první mytí. Opláchněte a opakujte 
aplikaci. 
• Ponechte několik minut působit a opláchněte 
vodou.

• 1000 ml (kód 3013)
• 300 ml (kód 3012)

maska 
na mastné vlasy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Kondicionézní maska, která pomáhá 
udržet vlasy déle čisté. Velmi lehké složení 
obohacené o pivní kvasinky pro úpravu 
a posílení, působí jako regulátor kožního 
mazu pro pokožku hlavy.
POUŽITÍ: po umytí naneste výrobek na celé 
vlasové vlákno a pokožku hlavy. Rozčesejte 
a několik minut ponechte působit. 
Opláchněte teplou vodou a pokračujte ve 
stylingu.

• 200 ml (kód 3017)

intenzivní péče 
o mastné vlasy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGANS

Intenzivní lotion s obsahem proteinů 
a aminokyselin z aktivních složek, které 
pomáhají předcházet nadměrnému maštění 
a udržují vlasy déle čisté. Bez jojo efektu.
POUŽITÍ: proveďte předmytí speciálním 
šamponem na mastné vlasy. 
Obsah celé lahvičky rozdělte na pokožku 
hlavy, lehce promasírujte pohybem k sobě nebo 
vtíráním. Vyhněte se hrubým pohybům. Bez 
oplachování pokračujte ve stylingu obvyklým 
způsobem.

• 6 ampulek po 10 ml + 2 aplikátory (kód 3015)



Bi
ok
er
a

šampon 
proti padání vlasů 
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Jemný, osvěžující šampon s výtažkem z ginkgo 
biloba. Stimuluje regeneraci a revitalizaci 
vlasů.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou 
a naneste šampon, který dobře rozetřete, 
a proveďte první mytí. Opláchněte a opakujte 
aplikaci • Nechte několik minut působit 
a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 3005) 
• 1000 ml speciálně pro USA (kód 3005EX) 

• 300 ml (kód 3004) 
• 300 ml speciálně pro USA (kód 3004EX)

intenzívní lotion
proti padání vlasů 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Intenzivní lotion s přírodním extraktem 
ženšenu, vitamíny a ginkgo biloba, který 
revitalizuje a poskytuje živiny pro stimulaci 
regenerace vlasů. Poskytuje termoaktivní 
účinek pro zvýšení absorpce svých aktivních 
složek.
POUŽITÍ: aplikujte na pokožku hlavy a vlasy. 
Proveďte masáž otáčivými pohyby od krku 
směrem dopředu. Neoplachujte. Pokračujte ve 
stylingu obvyklým způsobem.

• 6 ampulek po 10 ml + 2 aplikátory (kód 3006)
                                         speciálně pro USA (kód 3006EX) 

sprej 
pro zvětšení objemu 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Sprej pro denní používání s kombinací 
vitamínů, revitalizačních účinných látek 
a výtažku z ženšenu, který zvyšuje pevnost 
vlasové cibulky a stimuluje regeneraci celých 
vlasů.
POUŽITÍ: rozetřete přípravek po celé hlavě a 
zaměřte se zejména na pokožku hlavy. Proveďte 
masáž, počínaje krkem směrem dopředu 
otáčivými a jemnými pohyby. Poté naneste 
určité množství na zbytek vlasů. Běžným 
způsobem přečešte. Pro každodenní použití.

• 300 ml (kód 3007)

85

• SADA 2 VÝROBKŮ 
PROTI PADÁNÍ VLASŮ
  obsahuje: šampon + lotion
  (kód 1374) 

• SADA 3 VÝROBKŮ 
PROTI PADÁNÍ VLASŮ
  obsahuje: šampon + lotion + sprej
  (kód 1202) 



Bi
ok
er
a

šampón 
na poškozené a barvené vlasy
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon s makadamiovým a malinovým olejem, který poskytuje živiny 
a antioxidanty. 
Receptura je založena na účinné složce, která chrání barvu a pomáhá 
obnovit vlasové vlákno.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou a naneste šampon, který dobře 
rozetřete, a proveďte první mytí. Opláchněte a opakujte aplikaci.
• Ponechte několik minut působit a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 3023) 
• 300 ml (kód 3022)

maska 
na poškozené a barvené vlasy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Maska vytvořená na bázi aktivní látky, která chrání barvu 
a obnovuje vlasové vlákno ošetřených vlasů. 
Díky své vysoké koncentraci olejů bohatých na antioxidanty 
a živiny zlepšuje vzhled vlasů.
POUŽITÍ: po umytí naneste přípravek na celá vlasová vlákna, aniž 
byste se dotkli pokožky hlavy.
Rozčesejte a několik minut ponechte působit. 
Opláchněte teplou vodou a pokračujte ve stylingu.

• 200 ml (kód 3024)



Bi
ok
er
a

hydratační 
šampon 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Ideální šampon pro vlasy s potřebou hydratace. 
Obsahuje dlouhodobě působící hydratační 
účinnou látku a olej z pšeničných klíčků, který 
dodává vlasům poddajnost, hebkost a lesk.
POUŽITÍ: navlhčete vlasy teplou vodou 
a naneste šampon, který dobře rozetřete, 
a proveďte první mytí. Opláchněte a opakujte 
aplikaci • Nechte několik minut působit 
a opláchněte vodou.

• 1000 ml (kód 3020)
• 300 ml (kód 3019) 
• sáček 10 ml šamponu + maska (kód 3019S-3021S)

hydratační maska 
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Maska, která poskytuje dlouhotrvající 
hydratační účinky. Obnovuje dehydratované 
vlasy a zvyšuje lesk. 
Obsahuje olej z pšeničných klíčků a aktivní 
ochranné prostředky na vlasy.
POUŽITÍ: po umytí naneste přípravek na celá 
vlasová vlákna, aniž byste se dotkli pokožky 
hlavy. Rozčesejte a několik minut ponechte 
působit. Opláchněte teplou vodou a pokračujte 
ve stylingu.

• 1000 ml (kód 3025)
• 200 ml (kód 3021) 
• sáček 10 ml šamponu + maska (kód 3019S-3021S) 

87

• sada s mikrokamerou 
a příslušenstvím 

+ program pro vyhodnocení 
(kód 768)  

MERCHANDISING

• miska (kód 5672) 
• štětec (kód 5673)
• taška biokera 25 x 35 cm. (kód 5524)

EXPOZITOR
• expozitor Eco-Friendly 50 x 37 x 165 cm.
  (kód 5675)

KATALOG
• ES (kód 4324)
• FR (kód 6190)



Kone
čná
úpra
va



Produkty pro 

konečnou úpravu,
které nabízíme,

i když limity si 
určujete sami...

K
on
eč
ná

úp
ra
va



pro lac 03
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

SILNÝ FIXAČNÍ LAK BEZ PLYNU.
Progresivní lak bez plynu s účinkem proti vlhkosti 
působící pro zachování barvy. 
Antioxidační vlastnosti díky extraktu z kmenových 
buněk bavlníku. 
Obsahuje ochranný filtr proti slunečnímu záření.
POUŽITÍ: naneste na suché vlasy ze vzdálenosti 
asi 30 cm.

• 300 ml (kód 2105)

express lac 03
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

SILNÝ FIXAČNÍ LAK.
Expresní fixační lak s exkluzivním systémem (MDS) pro extra jemné rozprašování. 
Tento systém zaručuje velmi rychlé vysušení a homogenní a velmi efektivní 
rozprostření beze zbytků.
POUŽITÍ: rozprašujte rovnoměrně ze vzdálenosti mezi 25–30 cm. 

• 650 ml (kód 3409F)

(MDS):  Systém mikrokapiček.

K
on
eč
ná

úp
ra
va



extreme lac 04
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

EXTRA SILNÝ FIXAČNÍ LAK.
Lak 360° pro práci v libovolné poloze. 
Určený pro účesy, které vyžadují 
maximální fixaci a konečnou úpravu. 
S účinkem proti vlhkosti a aktivitou 
pro zachování barvy. Antioxidační 
vlastnosti díky extraktu kmenových 
buněk z bavlníku. Obsahuje ochranný 
filtr proti slunečnímu záření.
POUŽITÍ: rozprašujte rovnoměrně ze 
vzdálenosti 25–30 cm.

• 405 ml (kód 2100) 

nature lac 03
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

SILNÝ FIXAČNÍ LAK.
Silný a lesklý povrch bez zanechání zbytků, rychle schne a zanechává jemné 
a přirozené vlasy.
POUŽITÍ: po dokončení účesu rovnoměrně rozprašujte ze vzdálenosti 25–
30 cm od vlasů.

• 650 ml (kód 3400F) 

strong lac 03
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

SILNÝ FIXAČNÍ LAK.
Rychleschnoucí lak 360º pro práci 
v libovolné poloze. S účinkem proti 
vlhkosti a aktivitou pro zachování 
barvy. 
Antioxidační vlastnosti díky extraktu 
z kmenových buněk bavlníku. 
Obsahuje ochranný filtr proti 
slunečnímu záření.
POUŽITÍ: rozprašujte rovnoměrně 
ze vzdálenosti 25–30 cm.

• 405 ml (kód 2103) 
• 405 ml speciálně pro USA  (kód 2103U) 

91

K
on
eč
ná

úp
ra
va



ice gel 03
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

SILNÝ FIXAČNÍ MODELOVACÍ GEL.
Gel, který umožňuje vytvořit jakýkoli typ účesu. 
Vznikl spojením gelů nejnovější generace a nejradikálnějších 
modelačních vosků, které vytvářejí dokonalou rovnováhu 
mezi fixací a hydratací.
POUŽITÍ: naneste na vlhké vlasy a nechte pracovat svou 
představivost. 

• 500 ml (kód 2110) 
• 200 ml (kód 2109)
• sáček 10 ml (kód 2109S) 

wet gel rock 04
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

EXTRA SILNÝ FIXAČNÍ GEL S MOKRÝM EFEKTEM.
Flexibilní stylingový gel, odolný a s paměťovým efektem. 
S energizujícími a antioxidačními vlastnostmi kofeinu. Rychle 
schne a zanechává mokrý efekt. Nezanechává žádné zbytky.
POUŽITÍ: aplikujte na mokré vlasy pomocí technik statického 
zvýraznění. 

• 500 ml (kód 2111) 
• 200 ml (kód 2113) 

K
on
eč
ná

úp
ra
va



wet gel + 02
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

STŘEDNĚ FIXAČNÍ GEL S MOKRÝM EFEKTEM.
Flexibilní stylingový gel, odolný a s paměťovým efektem. 
S energizujícími a antioxidačními vlastnostmi kofeinu. 
Rychle schne a zanechává mokrý efekt. Nezanechává žádné zbytky.
POUŽITÍ: aplikujte na mokré vlasy pomocí technik statického zvýraznění. 

• 200 ml (kód 2112) 

matt clay 02
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

STŘEDNĚ FIXAČNÍ MATUJÍCÍ PASTA.
Pasta určená pro styling a vytváření 
matného vzhledu. 
Ideální pro krátké a střední až dlouhé vlasy. 
Dlouhotrvající flexibilní fixace. Zajišťuje 
také hydrataci a výživu.
POUŽITÍ: aplikujte ručně přímo na suché 
vlasy. 

• 125 ml (kód 2114)

matt wax 03
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

SILNĚ FIXAČNÍ MATUJÍCÍ VOSK.
Vosk určený pro styling, tvarování a úpravu 
textury.
Zajišťuje hydrataci a výživu. Dlouhotrvající 
účinek.
POUŽITÍ: aplikujte ručně přímo na suché 
vlasy. 

• 50 ml (kód 2106)

93

K
on
eč
ná

úp
ra
va



volume mousse 02
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN
STŘEDNĚ FIXAČNÍ PĚNOVÉ TUŽIDLO.
Pěna s obsahem kyseliny hyaluronové a aktivními 
složkami pro ochranu barev. 
Flexibilní a odolná fixace s účinkem proti 
vlhkosti. 
Poskytuje mimořádný objem a hydrataci pro 
jemné vlasy. Rychle se vstřebává a nezanechává 
žádné zbytky. 
Obsahuje ochranný filtr proti slunečnímu 
záření. Bez alkoholu.
POUŽITÍ: před použitím protřepejte. Naneste 
na vlhké vlasy. Neoplachujte. 

• 405 ml (kód 2101) 

K
on
eč
ná

úp
ra
va



volume spray 02
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

SPREJ PRO ZVĚTŠENÍ OBJEMU OD KOŘÍNKŮ SE STŘEDNÍ FIXACÍ.
Sprej, který zvětšuje objem vlasů od kořínků bez ztěžknutí vlasů. 
Tepelně aktivovaná technologie s tepelnou ochranou. Dlouhotrvající 
účinek bez zanechání zbytků. Odolává vlhkosti.
POUŽITÍ: před použitím protřepejte. Naneste na kořínky vlhkých 
vlasů. Pomocí kartáče a fénu zvedněte vlasy od kořínků, abyste 
dosáhli požadovaného objemového efektu.

• 250 ml (kód 2104) 
• 250 ml, speciálně pro bílé a odbarvené vlasy (kód 2117)

volume dust 01
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

MATUJÍCÍ PUDR.
Stylingový prášek pro objem a hustotu.
POUŽITÍ: aplikujte na kořínky a vytvořte 
požadovaný tvar.

• 10 g (kód 2115)

95

K
on
eč
ná

úp
ra
va



curl mousse 04
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

PĚNA NA VLNITÉ VLASY S EXTRA SILNOU FIXACÍ.
Pěna s maximální fixací a rychlým vstřebáním. 
Dlouhotrvající účinek bez zanechání zbytků. 
Obohacený o kyselinu hyaluronovou pro dobře 
zvýrazněné a hydratované kadeře. 
S účinkem proti vlhkosti a aktivními látkami pro 
ochranu barev. Bez alkoholu.
POUŽITÍ: před použitím protřepejte. Naneste 
na vlhké vlasy. Neoplachujte. 

• 405 ml (kód 2102)

curl foam 02
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

PĚNA NA VLNITÉ VLASY SE STŘEDNÍ FIXACÍ.
Lehká pěna pro vytvoření výrazných, flexibilních, 
přírodních a hydratovaných kadeří. 
S ošetřujícími a regeneračními vlastnostmi díky systému 
keratinového komplexu Kera-3. 
Tepelně aktivovaná technologie s tepelnou ochranou. 
Dlouhotrvající účinek bez zanechání zbytků.
POUŽITÍ: před použitím protřepejte. Aplikujte na 
mokré umyté vlasy nebo na suché vlasy. 
Pro dosažení neuvěřitelných výsledků aktivujte produkt 
fénem nebo žehličkou na vlasy.

• 200 ml (kód 2108)

MMERCHANDISING

KATALOG
• ES / FR (kód 4246)
• ES / D (kód 4249)

K
on
eč
ná

úp
ra
va



liss foam 01
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ 

VYHLAZUJÍCÍ PĚNA S MĚKKOU FIXACÍ.
Eliminuje krepatění, usnadňuje a 
zlepšuje výsledek vyhlazení žehličkou 
nebo fénem, zatímco ošetřuje a obnovuje 
vlasy do hloubky díky systému 
keratinového komplexu Kera-3. Tepelně 
aktivovaná technologie s tepelnou 
ochranou. Dlouhotrvající účinek bez 
zanechání zbytků.
POUŽITÍ: před použitím protřepejte. 
Aplikujte na mokré umyté vlasy nebo na 
suché vlasy. 
Pro dosažení neuvěřitelných výsledků 
aktivujte produkt fénem nebo žehličkou 
na vlasy.

• 200 ml (kód 2107) 

97

K
on
eč
ná

úp
ra
va



K
on
eč
ná

úp
ra
va



sprej na vlasy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN 

Dokončovací lak s účinkem proti vlhkosti.
POUŽITÍ: po dokončení účesu nastříkejte rovnoměrně ze vzdálenosti 25 
až 30 centimetrů od vlasů.

• 1000 ml (kód 348) 

99

hi-repair
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

První lak na vlasy, který vlasy obnovuje, chrání je před sluncem 
a zároveň je i fixuje. Díky mimořádně silné fixaci nabízí Hi-Repair 
stovky možností, jak změnit svůj vzhled a udržet si účes déle.
POUŽITÍ: aplikujte produkt s krátkými pulzy po dokončení účesu.

• 1000 ml 
síla 3 (kód 481A) 
síla 5 (kód 483A)
síla 5 speciálně pro USA (kód 483U) 

• 650 ml 
síla 5 (kód 482U)

• 100 ml 
síla 3 (kód 351A) 

kosmetický lak salerm
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Dokončovací lak s účinkem proti vlhkosti. Normální a silný.
POUŽITÍ: aplikujte produkt s krátkými pulzy po dokončení účesu.

• 1000 ml 
normální (kód 476)
silný (kód 481)

• 650 ml 
normální (kód 479) 
silný (kód 480) 

i

K
on
eč
ná

úp
ra
va



Ho
m
me



Více
než jen
vousy.

H
om

m
e



Máme rádi holičství, 
péči o vousy a knír, 

ale také 

péči o vlasy a pleť.

H
om

m
e



103

H
om

m
e



H
om

m
e

šampon 
pro bílé vlasy
BEZ PARABENŮ / 100% VEGAN

Šampon, který odstraňuje žluté tóny z bílých, 
blond nebo odbarvených vlasů. 
Jeho obsah argininu a esenciálních aminokyselin 
hydratuje a vyživuje vlasové vlákno.
POUŽITÍ: na vlhké vlasy naneste malé množství 
prostředku a vmasírujte. Dobře opláchněte. 
V případě potřeby opakujte, abyste dosáhli 
požadovaného odstínu. 

• 250 ml (kód 4730)

šampon 
pro mastné vlasy
 100% VEGAN

Specifické šokové ošetření ve formě šamponu se 
speciálními účinnými látkami, které pomáhají 
regulovat mastnotu pokožky hlavy a čistit vlasy.
POUŽITÍ: namočte vlasy. Naneste první množství 
šamponu a umyjte bez masáže. Důkladně 
opláchněte a opakujte aplikaci, přičemž doba 
působení se pohybuje mezi 3 a 5 minutami. 
Opláchněte teplou vodou jako obvykle.
Kombinujte se šamponem STOP TO RELAX. 

• 250 ml (kód 728) 

šampon 
exfoliante
100% VEGAN 

Specifické šokové ošetření lupů ve formě 
šamponu + peelingu. 
Jeho specifické účinné látky pomohou odstranit 
problém s lupy.
POUŽITÍ: používejte denně na začátku ošetření. 
Poté kombinujte se šamponem STOP TO RELAX. 
Masírujte několik minut konečky prstů tak, aby 
exfoliační účinek odstranil přilepené lupy.
• Nechte několik minut působit aktivní složky 
a opláchněte. 

• 250 ml (kód 727)



105

H
om

m
e

lotion 
energy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Lotion ve formě rozprašovače pro specifické 
ošetření vypadávání vlasů, pomáhající udržet 
normální cyklus růstu vlasů.
POUŽITÍ: po opláchnutí šamponu osušte 
ručníkem, abyste odstranili přebytečnou vodu. 
Nastříkejte asi 10 pulzy a  jemně vmasírujte, 
nechte působit na vzduchu.
Kompatibilní s dokončovací řadou výrobků 
HOMME.

• 200 ml (kód 729)

stop to relax 
šampon-gel
100% VEGAN

Lze jej snadno a rychle použít jako šampon 
nebo sprchový gel. 
Jemná čisticí báze na vlasy a pokožku, která 
účinně odstraňuje nečistoty i zbytky jiných 
výrobků. 
Kombinace účinných látek, které vytvářejí velmi 
uvolňující svěžest a vůni. Pro všechny typy vlasů 
a pokožky.
POUŽITÍ: aplikujte na vlasy i tělo. Nechte působit. 
Vychutnejte si vůni a pocit uvolňující svěžesti. 
Opláchněte. 

• 1000 ml (kód 705) 
• 250 ml (kód 725)
• 100 ml (kód 715) 

šampon 
energy
100% VEGAN

Specifické ošetření ve formě šamponu se 
sloučeninami, které pomáhají předcházet 
vypadávání vlasů tím, že jim poskytují 
dodatečnou výživu.
POUŽITÍ: používejte každý den. Naneste malé 
množství, vmasírujte a nechte několik minut 
působit aktivní složky. Opláchněte. 

• 250 ml (kód 726)

• SADA 3 VÝROBKŮ PROTI PADÁNÍ VLASŮ
  obsahuje: 

  šampon + lotion + DÁREK - stylingový prášek      
  (kód 1981)  



H
om

m
e

power gel
intenzivní gel
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Výkonný gel vytvořený na bázi sladkého 
sirupu rostlinného původu, který působí jako 
vynikající hydratační a texturovací prostředek 
a umožňuje vytvořit jakýkoli účes a zvládnout 
i ty nejobtížnější vlasy. 
Rozpustný ve vodě pro snadné odstranění 
a reaktivovatelný vodou.
POUŽITÍ: naneste na mokré nebo suché vlasy 
a vyčešte do požadovaného stylu.
Chcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, 
vysušte vlasy fénem. 

• 500 ml (kód 4731) 
• sáčky po 10 ml (kód 4731S)

stylingové prášky
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Práškový vosk, který posune styling na 
vyšší úroveň, aniž by způsobil ztěžknutí. 
Matný povrch a s objemem, plážový 
efekt.
POUŽITÍ:  naneste stylingový prášek ke 
kořínkům a vytvořte požadovaný tvar. 

• 10 g (kód 4729)

vosk na vlasy a vousy
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Rozpustný vosk, který dodává fixaci, kontrolu a styl. Vhodný pro vousy, 
knír i vlasy. 
POUŽITÍ: naneste malé množství na ruce 
a rozetřete po vlasech, vousech nebo kníru. 
Při aplikaci za sucha dosahuje větší tvrdosti 
a lze během dne znovu aktivovat vodou. 

• 100 ml (kód 4727)

• 500 ml (kód 4734)

power gel plus
extra intenzivní gel



107

H
om

m
e

fusion gel
gel fusion
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN 

Inovativní stylingový gel pro dosažení mokrého 
efektu se systémem voskového stylingu.
POUŽITÍ: použijte přiměřené množství produktu. 
Rozetřete jej rukama, aby se spojily všechny aktivní 
složky. Aplikujte na tvarované oblasti vlasů. 
Jeho speciální textura umožňuje tvarování před 
fixací. 
Aplikujte přednostně na mokré vlasy.
V případě velmi jemných vlasů a malého množství 
aplikujte nejlépe nasucho. 

• 150 ml (kód 732) 
• 50 ml (kód 756)

matující krém
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Dokončovací krém, který poskytuje elastickou fixaci 
a zároveň poskytuje vlasům tělo. 
Fixace se suchým vzhledem. 
Speciálně pro jemné nebo střední vlasy, ve kterých 
chcete dosáhnout větší objem a kontrolu. Ideální pro 
suché vlasy.
POUŽITÍ: naneste malé množství na ruce. Naneste 
a rozetřete na suché vlasy. Vyčešte do požadovaného 
vzhledu. 

• 100 ml (kód 708) 
• sáček 10 ml (kód 731S)

silný lak
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Pružný a dlouhodobě působící lak s velmi rychlým schnutím a bez 
viditelných zbytků po aplikaci. Ochranná a antioxidační receptura 
s účinkem proti vlhkosti a filtrem proti slunečnímu záření.
POUŽITÍ:  aplikační systém 360°. 
Rozprašujte rovnoměrně ze vzdálenosti 25–30 cm v požadované 
poloze. 

• 405 ml (kód 4732) 
• 100 ml (kód 4724)



H
om

m
e

dokonalé oholení
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Vysoce přesný čirý gel na holení pro výjimečné výsledky při holení kotlet a bradky. S inhibičními účinky na růst vousů.
POUŽITÍ: navlhčete obličej. Naneste malé množství gelu na ruce. Vmasírujte do příslušné oblasti. Po holení opláchněte.
Poté aplikujte gel po holení. 

• 200 ml (kód 723) 
• 100 ml (kód 714)

gel po holení
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Transparentní hydratační gel pro po holení. S inhibičními účinky na růst 
vousů.
POUŽITÍ: po holení opláchněte obličej a osušte jej. Naneste malé množství 
gelu do rukou, rozetřete na oholenou oblast a proveďte lehkou tonizující masáž. 
Neoplachujte.

• 100 ml (kód 711)

vosk na vlasy a vousy
BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Rozpustný vosk, který poskytuje fixaci, kontrolu a styl. Vhodné pro 
vousy, knír i vlasy. 
POUŽITÍ: naneste malé množství na ruce a rozetřete po vlasech, 
vousech nebo kníru. Při aplikaci za sucha dosahuje větší tvrdosti 
a lze během dne znovu aktivovat vodou. 

• 100 ml (kód 4727) 

olej na vousy
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Olej na vousy s organickým malinovým a růžovým olejem. 
Vhodné pro všechny typy vousů a knírů. 
POUŽITÍ: naneste několik kapek na dlaň ruky a rozetřete po vousech 
nebo kníru. 

• 30 ml (kód 4726) 



109

peeling 
omlazení tváře
 100% VEGAN

Peelingový gel pro čištění pokožky.
POUŽITÍ: navlhčete obličej a naneste malé 
množství přípravku lehkým masírováním prsty 
krouživými pohyby a poté opláchněte. 
Používejte 1 až 2krát týdně. 

• 200 ml (kód 724)

M
MERCHANDISING
• štětinový kartáč homme (kód 1097) 
• rozprašovač (kód 5846) 
• taška z kraftového papíru + uzavírací nálepka 
   (kód 5845) (kód 5844)
• plakát na stůl ES (A5) (kód 5847)
• láhev (59 x 88 cm.) (kód 5830) 

• FÓLIE NA DVEŘE 
ES (kód VPTHES)
USA (kód VPTHI) 
IT (kód VPTHIT) 
PT (kód VPTHP)

• PLAKÁT 
plakát 3 chlapci (100 x 70 cm.) (kód 5843)
plakát coolhunter (70 x 100 cm.) (kód 1680)

• PROSPEKT
malý prospekt ES (kód 5486)

H
om

m
e



Be
au
ty



Cítím
lásku

BEAUTY LINE.

K
rá
sa



K
rá
sa

velvet hydra primer
MATNÝ PODKLAD
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ
Přípravek, který připravuje pokožku před aplikací 
make-upu, prodlužuje a zlepšuje výsledek. Sjednocuje 
pokožku obličeje, vyhlazuje vrásky a výrazové linie. 
Hydratace 24h · tlumí nežádoucí lesk · s obsahem 
vitamínu E. 

• 30 ml (kód PR01)

full concealer
LEHKÝ/STŘEDNÍ KOREKTOR
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Korektor s postupným krytím a sametovým pocitem pro 
zakrytí tmavých kruhů a nedokonalostí. 

• 7 ml střední (kód C01)
• 7 ml světlý (kód C02) 

natural foundation
STŘEDNÍ KRYCÍ PODKLAD 10 / 20 / 30 / 40
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Středně krycí podkladový krém pro přirozený vzhled bez lesku. Blue Light Shield chrání před modrým světlem, s obsahem aktivních složek pro 
redukci skvrn a dlouhotrvající hloubkovou hydrataci. 

• 30 ml 10 (kód F10)            • 30 ml 20 (kód F20)            • 30 ml 30 (kód F30)            • 30 ml 40 (kód F40) 

Střední

Světlý

F10

F10

F20

F30

F40

F20

F30

F40



K
rá
sa

113

velvet matte powder
MATUJÍCÍ PUDR
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Zmatňující a transparentní kompaktní pudr, 
který uzavírá make-up a prodlužuje jeho 
trvanlivost. 
S kokosovým mlékem s hydratačním účinkem. 

• 11 g Průsvitný (kód MAT01)

natural blush  
TVÁŘENKA
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Kompaktní pudr, který dodá tvářím barvu. 
Vynikající přilnavost a přirozený jas. 

• 8 g  Scarlet (kód NB01)
• 8 g Sweet Rose (kód NB02) 
• 8 g Chocolate (kód NB03) 
• 8 g Passion Rouge (kód NB04) 

tvářenka wow  
ZÁŘIVÁ TVÁŘENKA
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Kompaktní pudr s duhovým pigmentem, 
který dodá tvářím barvu 
a extra zářivý efekt. 

• 8 g Rose Gold (kód WB01)

MERCHANDISING

• EXPOZITOR (kód 2023)

• PLAKÁT 
plakát "Posilte svou krásu" 
(70 x 50 cm) (kód 1092)

Passion Rouge 

Scarlet 

Sweet Rose

Chocolate



K
rá
sa

matic precision 
OČNÍ LINKY
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Definice, přesnost a pohodlí v jednom.

• pouzdro twist 0.63 g
20 Černá (kód EYE20) 
21Tyrkysová (kód EYE21) 
22 Hnědá (kód EYE22) 

comfort pure color 
BAREVNÉ OČNÍ STÍNY
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 
100% VEGAN

Vyplňte své oči barvami s maximálním
 komfortem a trvanlivostí. 

• 1.64 g v jednotlivé krabičce
30 Matte Black (kód SHA30)
31 Lead Gray (kód SHA31)
32 Silver Blue (kód SHA32)
33 Pearl White (kód SHA33)
34 Pearl Blue (kód SHA34)
35 Lilac Brown (kód SHA35)
36 Pink (kód SHA36)
37 Green (kód SHA37)
38 Gold (kód SHA38)
39 Brown (kód SHA39)



K
rá
sa

115

lashes
multiplier
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Zesiluje objem vašich řas.

• 9 ml (kód MASK01)

maska all in 
one lashes wtp 
waterproof 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Voděodolná řasenka pro objem a definici 
řas. S organickým arganovým olejem 
a vitamínem E.

• 9 ml (kód MASK03) 

+ maska lashes 
multiplier growth 
effect 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Maska na prodloužení a zvětšení objemu. 
Se specifickou účinnou látkou pro hustší, 
silnější a delší řasy za pouhé 4 týdny.

• 9 ml (kód MASK02) 

MERCHANDISING

• židle pro make-up (kód 1085)
• houbička make up blender (kód MKBLEN)
• čistič štětců (kód BRCLE)
• kelímek na štětce (kód BRCUP)

• ŠTĚTCE A ŠTĚTEČKY
 základní štětec (kód BR01)
 korekční štěteček (kód BR03)
štětec pro líčení (kód BR05)
štětec na pudr (kód BR08) 
štětec prosvětlující (kód BR10)
štěteček duo (kód BR13)
štětec na oční linky (kód BR20)
přesný štěteček na stínování (kód BR24)
štětec na rozprostření stínů (kód BR26)
štěteček na rty (kód BR30)

• EXPOZITOR 
oči / řasenka (kód 2458)
oči / oční linky (kód 5440 / 5444)

• PLAKÁT 
plakát "Oslňující pohledy“ 
(70 × 50 cm) (kód 1088)

• KATALOG make-up (kód 1095)MBlender na make up

Kelímek na štětce

Čistič štětců

kód 5440

kód 2458



K
rá
sa

hidracolors hydratační rtěnky 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Ohromující rty s intenzivními, čistými a dlouhotrvajícími barvami. Měkkost, 
hydratace a krémovost pro maximální pohodlí • 4 barvy v lesklém provedení 
a 4 v sametovém provedení • Ve formátu Jumbo Twist pro snadnější použití 
jediným otočením. 

• jumbo twist 1.3 g v jednotlivé krabičce
HIDRACOLORS LONG LASTING

01 Glossy Coral (kód LIP01) 
03 Sweet Strawberry (kód LIP03) 
04 True Red (kód LIP04)
05 Natural Skin (kód LIP05)

M MERCHANDISING

• EXPOZITOR 
perfect matte (kód 2457)
hidracolors (kód 5441)

• PLAKÁT 
Plakát "Zářivé rty" 
(70 x 50 cm.) (kód 1089)

VELVET HIDRACOLORS LONG LASTING
07 Soft Strawberry (kód LIP07)
08 Velvet Skin (kód LIP08)
09 Pink Flamingo (kód LIP09) 
10 Burgundy (kód LIP10)

Twist-up



K
rá
sa

117

perfect matte
RTĚNKA LONG LASTING MATTE LIQUID
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Dlouhotrvající tekutá matná rtěnka s intenzivními barevnými 
pigmenty a vitaminem E. Nepřenáší se. Rychle zasychá. 

• 9 ml v jednotlivé krabičce
Imperial Purple (kód PM01)
Living Coral (kód PM02)
Rose Beige (kód PM03)
Camellia Pink (kód PM04)
Burnt Amber (kód PM05)
Flame Red (kód PM06) 
Cherry Wine (kód PM07)

kód 5441kód 2457

kód PM01 kód PM02 kód PM03 kód PM04 kód PM05 kód PM06 kód PM07



K
rá
sa

hydra calm 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Silný zdroj čištění, péče a rovnováhy pro pleť díky 
kombinaci micel s přírodními složkami, které 
poskytují pleti hydrataci a mají antioxidační 
a zklidňující vlastnosti. 
Pomáhá udržovat rovnováhu hydratace v pokožce 
a zároveň odstraňuje make-up i nečistoty. 
Jeho profesionální složení je ideální pro udržení 
elasticity pokožky. Ideální pro citlivou pleť, 
protože odstraňuje nečistoty bez poškození 
ani nezpůsobuje podráždění. Pro každodenní 
použití.
POUŽITÍ: naneste malé množství přípravku 
na ruce a  proveďte jemnou masáž obličeje nebo 
dekoltu a odstraňte opláchnutím teplou vodou. 

• 200 ml (kód 1004)

gelový odstraňovač 
make-upu sc 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Odličovač očí a rtů, gelová textura a bezbarvý 
průhledný vzhled. 
Odstraňuje make-up na očích i rtech snadno, 
hladce a jemně. Vhodný i pro dlouhotrvající 
technologie. 

• 15 ml (kód 532) 



K
rá
sa

119

podkladová báze
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Zlepšuje reliéf nehtů a zanechává je hladší. Skrývá 
nepravidelnosti povrchu tím, že na něm láme světlo. 
Používá se jako základ. 

• 15 ml v jednotlivé krabičce (kód ET01) 

opravný prostředek
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

S nylonovými mikrovlákny, která vytvářejí malý 
film chránící nehty, ideální pro nehty, které mají 
tendenci žloutnout nebo jsou vystaveny slunci 
a vodě. Používá se jako základ.

• 15 ml v jednotlivé krabičce (kód ET05) 

dry drops
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Mimořádně rychlé schnutí nehtů. 
Obohaceno o organický malinový 
olej pro péči o nehty a výživu 
kůžičku.
POUŽITÍ: po nanesení dvou vrstev 
oblíbeného laku uzavřete lak naší 
vrchní vrstvou TOP COAT a naneste 
na každý nehet jednu nebo dvě 
kapky. Za méně než 1 minutu budou 
vaše nehty suché na dotek.

• 10 ml v jednotlivé krabičce
   (kód 1003)

posilovač
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Ošetření laku pro posílení slabých a snadno 
lámavých nehtů. Aplikujte před lakováním. 
Pro intenzivní péči aplikujte denně po dobu 3 týdnů, 
zcela odstraňte lak každé 3 dny.

• 15 ml v jednotlivé krabičce (kód ET04) 

lak na nehty
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Nové složení dlouhotrvajících laků na nehty od 
Salerm Cosmetics obsahuje pigmenty nejvyšší 
kvality, které poskytují čisté a výrazné odstíny. 
Zářivé a živé barvy, rychlé vysoušení a odolnost 
proti otěru. 
POUŽITÍ: nanášejte v tenkých vrstvách, aby nedošlo 
k překrývání laku. 

• 15 ml v jednotlivé krabičce (kód EP...) 

top coat
GELOVÝ EFEKT
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Textura s GELOVÝM EFEKTEM. Poskytuje film, 
který zvyšuje jas a barvu laku a poskytuje 3D efekt 
na jakýkoli tón. 

• 15 ml v jednotlivé krabičce (kód ET03)

rychlé zasychání
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Receptura poskytující svěží vzhled laku na nehty 
a urychluje jeho schnutí a trvanlivost. 
Obsahuje UV filtry, které snižují poškození nehtů 
sluncem a aplikovanou barvu. 
Aplikujte po lakování. 

• 15 ml v jednotlivé krabičce (kód ET02)

MERCHANDISING

• barevný vzorník laků, 38 tónů (kód 2355)
• plakát laků MODA (kód 2356)

• EXPOZITOR pro laky (prázdná) (kód 3301) *

• KATALOG laků (kód 6341)

PŘ
ED

PO

*



K
rá
sa

krém na ruce 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Vyživující a hydratační krém na ruce.
POUŽITÍ: naneste malou dávku na ruce a rovnoměrně rozetřete, 
soustřeďte se na nejvíce poškozená místa. 

• 75 ml (kód 540) 
• 30 ml (kód 541) 

odstraňovač laku na nehty 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ / 100% VEGAN

Odstraňovač laku na nehty s dvojitým účinkem. Čistí a zároveň 
hydratuje, udržuje přirozený vzhled nehtů.
POUŽITÍ: aplikujte pomocí vatového tampónu. 

• 225 ml S ACETONEM (kód 1093)  
• 225 ml BEZ ACETONU (kód 1094)  

balzám na rty 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Balzám na rty s hydratačními a zvláčňujícími vlastnostmi, které hydratují, 
vyživují a stimulují přirozený proces obnovy rtů. S ochranným faktorem 
SPF30 pro ochranu proti UVB a UVA záření, takže je ideální pro použití po 
celý rok, a to i v extrémních podmínkách. 

• vitrína 12 jednotek (kód LB02) 



K
rá
sa

121

folikulární inhibitor 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Ošetření zpomalující růst vlasů.
POUŽITÍ: rozetřete obsah ampulky na ošetřovanou oblast pokožky a jemně vmasírujte, abyste usnadnili 
vstřebávání účinných složek přípravku. Neoplachujte. 

• 8 krabiček po 4 ampulkách o objemu 13 ml (kód 2264) 

depilační vosk s nízkým bodem tání 
BEZ PARABENŮ / BEZ SULFÁTŮ

Vosk k odstranění chloupků z pokožky
POUŽITÍ: rozpusťte vosk na správnou teplotu. Rovnoměrně rozprostřete po pokožce a proveďte depilaci.

• 1 kilogram (kód 533) 

depilační souprava roll-on
Systém pro odstraňování chloupků studeným voskem. 
Balení obsahuje: 
• Stojánek na aplikátor • Ohřívač roll-on • Nástěnný držák roll-on
• Vosková náplň 150 g (kód EN661) 
• 1 velká hlava (na tělo) • 1 malá hlava (na obličej) • 5 ks náhradních válečků
• Depilační papír 22 x 7 cm (kód 75) 
• Depilační papír 23 x 4,5 cm (kód 77)
POUŽITÍ: připojte zařízení ke zdroji napájení. Vložte náplň roll-on do aplikační pistole a aplikační pistoli do 
základny čisticího vosku. Během několika minut bude vosk připraven k aplikaci. 

• sada 220 V (kód 222) 
• role papíru camilla (kód 77021) 
• vosková náplň 150 g (kód EN661)



Mer
chan
di
sing



M
er
ch
an
di
si
ng



kód 50

kód 231 (50 jednotek)

kód 97

kód 4121
(25 jednotek)

kód 3343
Chránič brýlí

kód 1418
Speciální silikonová opěrka krku k opěrce hlavy 

kód 224

kód EN2038 (ventil)
kód EN2039 (láhev)

kód 38

kód V6033 kód 650N (černá)

kód 1436
(50 jednotek)

kód 187

kód 31 kód 1389 kód 215-N

kód 581

M
er
ch
an
di
si
ng



125

kód 1437
Grip & Cut (oddělovač kadeří)

kód 1097 kód ESPEJO-NG

kód 39

kód CKUT kód KUT kód V4171

kód 294-BN
(25 mm)

kód 765S / 765SN - Nůžky 5"
kód 759S / 759SN - Nůžky 5,5"
kód 764S / 764SN - Nůžky 6"
kód 766S / 766SN - Nůžky 7"

kód 763S / 763SN - Efilační nůžky - 5,5"

kód 293-BN
(32 mm)

kód 292-BN
(43 mm)

kód 291-BN
(53 mm)

kód 290-BN
(65 mm)

kód 296SS
(Čtverec)

kód 37 
kód 45

kód 36 kód 56 kód 199

kód 42P

kód 45P

kód 41P

kód 1443

M
er
ch
an
di
si
ng



kód 667

kód 766
Stolní držák pro hlavu

kód 578-R
Stativ pro hlavu

(bez podložky)

kód 5326
Didaktická videa

kód 4427

kód 5782

kód SAN

kód 95kód 3386

kód 5546

kód 3383

kód VOVISE

kód 1153 kód 3385kód 3384

kód 5325
Učebnice

kód V6031
Černý tácek

kód 1993 (35 cm)
40 % syntetika + 60 % přírodní 

kód 1238 (55 cm)
100% přírodní vlasy 

M
er
ch
an
di
si
ng



127

kód 232 kód PEINADOR15 kód 225

kód TOALLANN

kód TOALLABN

kód 1008

kód 5524

kód 1152

kód 1126

kód 1444

kód 5324

kód 5526

kód 5848

kód 1086

Tričko Salerm 21 25. výročí, černé

kód 1207 - velikost M / kód 1208 - velikost L 

Tričko 70. výročí

kód 1683 - S / kód 1684 - M / kód 1685 - L / kód 1686 - XL 

Růžové tričko Salerm

kód 1688 - S / kód 1689 - M / kód 1690 - L / kód 1691 - XL 

Černé tričko s růžovými flitry

kód 2645 - M

Černé tričko se stříbrnými flitry

kód 2741 - M / kód 2742 - L / kód 2743 - XL

Černé tričko Salerm, stříbrné T1 / kód 2931

Dámské tričko „Rosteme s vámi“

kód 3349 - S / kód 3350 - M / kód 3351 - L

Pánské tričko „Rosteme s vámi“ / kód 3355 - L 

Tílko T.2 bílé / kód 5008 - M
M
er
ch
an
di
si
ng



kód 1241 (70 x 100 cm.)

kód 3553 (70 x 100 cm.)

kód 6327 (70 x 100 cm.) kód 5579
(29,7 x 42 cm.)

kód 4477
(50 x 70 cm.)

kód 5724
(29,7 x 42 cm.)

kód 1283
(50 x 70 cm.)

kód 1088 (70 x 50 cm.)

kód 1089 (70 x 50 cm.)

kód 1092 (70 x 50 cm.)kód 1680 (70 x 100 cm.)kód 5843 (100 x 70 cm.)kód 2461
(29,7 x 42 cm.)

kód 2462
(29,7 x 42 cm.)

kód 1177
(29,7 x 42 cm.)
oboustranně

kód 3597
(29,7 x 42 cm.)

kód 5143 / ES
kód 5144 / USA 
(50 x 70 cm.)

kód 1234 (70 x 100 cm.) kód 1175 (70 x 100 cm.)

kód 1041
(50 x 70 cm.)

kód 1197
(50 x 70 cm.)

kód 1196
(50 x 70 cm.)

kód 3548 (50 x 70 cm.) kód 3552 (70 x 100 cm.)

kód 1281 (100 x 70 cm)

kód 1090 
(34 x 49 cm.)

kód 1091
(34 x 49 cm.)

M
er
ch
an
di
si
ng



129

PREMIUM

kód 5676+5679 (metakrylátová kostka) / 220 V
kód 5677+5679 (metakrylátová kostka) / 110 V

(78 x 34 x 180 cm.)

WHITE 19

kód 5678
(50 x 37 x 165 cm.)

Podlahová, HAIRLAB

kód 1438
(45 x 28 x 150 cm.)

Stolní, HAIRLAB

kód 1439
(25 x 23 x 42,5 cm.)

BIOKERA

kód 5675 - (Eco-Friendly)
(50 x 37 x 165 cm.)

kód 1445 / ES
(50 x 70 cm.)

NEPRŮHLEDNÁ FÓLIE

kód VOSRE / ES-USA
kód VOSRF / FR

(19 cm.)

NEPRŮHLEDNÁ FÓLIE

kód VOSCLE / ES
kód VOSCLI / USA
kód VOSCLF / FR
kód VOSCLIT / IT
kód VOSCLP / PT
kód VOSCLR / RU
(13 x 22 cm.)

kód 5583 (70 x 100 cm.) kód 1232 (70 x 100 cm.) kód 1233 (70 x 100 cm.)

kód V4450 (25 x 15 cm.)

kód Bola Expositora
V7400
V7401
V7402
V7403

Přísavka pro plakát

kód 6061

Stojánek na vizitky

kód Tarjetero

kód 1235 (70 x 100 cm.) kód 1224 (100 x 57 cm.)

Ro
zm

ěr
y:
 D
ÉL
K
A
 x
 Š
ÍŘ
K
A
 x
 V
ÝŠ
K
A

M
er
ch
an
di
si
ng



Sa
lón
Se
lec
ción

M
er
ch
an
di
si
ng



Přinášíme
ŽIVOT

do vašeho 
kadeřnického 

salónu.

Sa
ló
n 
Se
le
cc
ió
n



kód STUD2S-A
Kadeřnický stolek STUDIO 2S 

skleněný
85 x 40 x 200 cm.

kód STUD2S-B
Kadeřnický stolek STUDIO 2S 
dřevěný
85 x 40 x 200 cm.

kód STUD-A
Kadeřnický stolek 

STUDIO 1S skleněný 
s úložným prostorem

85 x 175 cm.

kód STUD-B
Kadeřnický stolek 
STUDIO 1S dřevěný
 s úložným prostorem
85 x 175 cm.

kód STUD-C
Kadeřnický stolek STUDIO 1S skleněný

85 x 175 cm. 

kód STUD-B
Kadeřnický stolek STUDIO 1S dřevěný
85 x 175 cm. 

kód STUD-E
Kadeřnický stolek STUDIO 1S 

metakrylátový

75 x 200 cm.

kód CANCUN230V
Kadeřnický stolek CANCÚN 2S 230 V

kód CANCUN110V
Kadeřnický stolek CANCÚN 2S 110 V

70 x 69 x 193 cm.

kód 1MBTOC IBIZ
Kadeřnický stolek IBIZA 1S 

80 x 200 cm.

C100CH CH

CH NG

CH MET

CH CO

C126

C129

SF02

ČALOUNĚNÍ IBIZA

kód V3001
Recepce STUDIO, černá

kód V3001-TRUF
Recepce STUDIO, lanýžová

119,8 x 49,8 x 119.93 cm

kód PERKIN
Technický nábytek PERKIN

100 x 53 x 186 cm.

kód V6258-B
Vitrína BLANCA

43 x 37 x 163 cm

kód V6260-NG
Uzavíratelná vitrína HERA NG

35 x 32 x 151 cm.

Rozměry: DÉLKA x ŠÍŘKA x VÝŠKA



133
Rozměry: DÉLKA x ŠÍŘKA x VÝŠKA

kód 1LVMAUI
MAUI

kód V4358
Oddělovací modul 

kód V4340
Sada umyvadel, bílá

kód V4370
Sada umyvadel, černá kód 1LVTOKIO

TOKIO

kód V4340
Sada umyvadel, bílá

kód V4370
Sada umyvadel, černá

kód 1LVAMAZONAS
AMAZONAS

kód V4357
Oddělovací modul 

kód V4172
Sada umyvadel, bílá

kód V4173
Sada umyvadel, černá

kód L222
NASAU

kód V4358
Oddělovací modul 

kód V4340
Sada umyvadel, bílá

kód V4370
Sada umyvadel, černá

E100 E109

E126 E129

SF02 EXTREME
(32 možností)

ESTD
(21 možností)

ČALOUNĚNÍ PRO UMYVADLA A KŘESLA

SPECIÁLNÍ



kód 1SLLYON
LYON

kód 1SLBARCELONA
BARCELONA

kód 1SLMIAMI
MIAMI

kód 1SLCHESTER
CHESTER

kód 1SLCARDIFF
CARDIFF

kód S4228-E126
TEXAS

kód V00003
NOHA, 5 OPĚR

kód V00004
ČTYŘHRANNÁ NOHA NEREZ

kód V00002
TALÍŘOVÁ NOHA NEREZ

kód VI1186
OPĚRKY NOHOU PRO KŘESLO

kód 1SLMLUNA
MEDIA LUNA

kód  S47039-NG
ONDA

kód 1SLBALI
BALI

NOHY

ČALOUNĚNÍ PRO UMYVADLA A KŘESLA SPECIÁLNÍ KŘESLO NEW YORK

OPĚRKY NOHOU

E100 E109 E126 E129 SF02 E81 E79EXTREME
(32 možností)

ESTD
(21 možností)



135

kód V5271
Opěrky nohou 3000

kód V3000
Opěrky nohou STUDIO

kód V6000
Opěrky nohou TOKIO

OPĚRKY NOHOU

kód 2SLNEWYORK
NEW YORK

kód S56
CUBIC

 kód 1SLSOFA BACC
POHOVKA BACCARA

122 x 50 x 41 cm.

kód 1SLSOFA ROMA
POHOVKA ROMA

122 x 64 x 78 cm.

kód 1SLMONTANA
MONTANA

kód 1SLTABN MANL
Taburet MANILA

kód 1SLTABN POTR
Taburet COWBOY

kód 1SLTABN WILM
Taburet WILMA

kód POLINESIA
Taburet POLINESIA

kód 1SLTABN VMV
Taburet VMV
s opěradlem i bez něj

Rozměry: DÉLKA x ŠÍŘKA x VÝŠKA



kód V4111
NOHA + TYČ FURIA

kód V4112
NOHA + TYČ VULCANO / ION VAP

kód V6476
NOHA + TYČ MEDUSA

NOHY

kód V2000
Kadeřnický ohřívač TEIDE 

s nohou a tyčí

kód V2001+V2002
Kadeřnický ohřívač 

se závěsným ramenem 

kód 1SCVULCANO + 1SC BAEREO
Lampa VULCANO se závěsným ramenem

kód 1SCVULCANO
Včetně nohy a tyče 

kód 1SCFURC
VYSOUŠEČ

kód SCFURC + 1SCBAEREO
Vysoušeč FURIA 

se závěsným ramenem

kód SCFURC + V4111
Vysoušeč FURIA 
s nohou a tyčí

kód V2202ABL-C
Vysoušeč ESTRELLA, bílý, 220 V

kód V2202ABL-C + V4114-BL
Vysoušeč ESTRELLA se závěsným ramenem

kód V2206PB-C
VAPORIZÉR ION VAP - 220 V

kód V2206PB-C + V4112
Vaporizér ION VAP - 220 V

s nohou a tyčí

kód V5113
Vaporizér MEDUSA - 220 V

kód V5113 + V6476
Vaporizér MEDUSA 220 V s nohou a tyčí

kód V4114-BL (220 V)
kód V4114BL (110 V)
Závěsné rameno AÉREO2 - BÍLÉ

kód V4113-PL / V4114-PL (220 V)
kód V4113PL / V4114PL (110 V)
Závěsné rameno AÉREO2 - STŘÍBRNÉ



137

kód V2116NGI - 220 V
kód V5266 - 125 V
kód V5855 - 125 V (USA)

kód V2116ARR - 220 V
kód V5851 - 125 V
kód V5852 - 125 V (USA)

kód V2116NG - 220 V
kód V5999 - 125 V
kód V5853 - 125 V (USA)

SKYLAB IONIC

SKYLAB

kód V2117PNG - 220 V
kód V6650 - 125 V
kód V5854 - 125 V (USA)

kód V5840 - 220 V
kód V5841 - 125 V
kód V5841-S - 125 V (USA)

kód V5848 - 220 V
kód V5849 - 125 V
kód V5850 - 125 V (USA)

*

*

*

TWISTER

Vyrobeno z rýžových slupek

kód V6220 - 220 V
kód V6221 - 125 V
kód V6222 - 125 V (USA)

kód V6223

ZEUS

Džák vysoušeče ZEUS

HAIR GLAM BLACK GOLD

kód V7147 - 220 V
kód V7148 - 110 V

VIPER RAZOR

kód V4382

VIPER 6000

kód V4384
duální 220/110 V

Držák vysoušeče PICO

kód PICO

Držák vysoušeče PIRAGÜA

kód V2701EP

Difuzér SKYLAB, černý

kód V2106S

KRUHOVÉ SVĚTLO

kód AROLUZ-220V
kód AROLUZ-110V

VIPER 7000

kód V4385
duální 220/110 V

VIPER CLASSIC

kód V4376 - 220 V
kód V4377 - 110 V

SCULPTOR

kód V4386
duální 220/110 V

TRIM TALENT

kód V4387
duální 220/110 V

HAIR GLAM SLIM

kód V8108 - 220 V
kód V8109 - 110 V

THERAPY

kód V7337 - 220 V
kód V7336 - 110 V

CURLY STYLER 4 IN 1

kód V7978 - 220 V
kód V7977 - 110 V

PRO. STYLER

kód V7135 - 220 V

REDLINE

kód RL-220V - 220 V



kód V4383
Vozík SPA, 3 police

kód FUNDI
Tavička vosku FUNDI 220 V 

kód V2714
Tavička studeného vosku 220 V 

kód V2702NG
Vozík ESTRELLA, černý

kód V2702NG-SLRM
Vozík ESTRELLA, černý

(označení Salerm)

kód V2702PL
Vozík ESTRELLA, stříbrný

kód V2702PL-SLRM
Vozík ESTRELLA, stříbrný

(označení Salerm)

kód V1921
MINI tavička 220 V 

kód GERMIX
GERMICIDNÍ BOX 220 V

kód GERMIX-110V
GERMICIDNÍ BOX 110 V 

kód 1SLCARDIFF
Křeslo CARDIFF

kód V4472
Lehátko MOD. 15

kód V2717
Vozík BELLEZA 3 police

kód V2900
Solárium HORUS

kód V4474
Lehátko MYKONOS 220 V

kód V4476
Lehátko MYKONOS 110 V






